Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ! Jl CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Torneo ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER 1305015A
Luogo CASTIONE DELLA PRESOLANA [Bergamo - Lombardia]
Periodo 27-04-2013 - 01-05-2013
Turni 7
Tipo Altro Torneo
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - SANTERAMO M.
Partecipanti 122

Sito Internet

./ Caprio Guido 1)

@ Brunello Sabino i 1 9 Je Filomeno Simone 11

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 56 IM Capri o Cuido 6.0 1 TA 20.5 23.0115.5'19. 512413 2396 2706 75203300422000 1994
2 20 GMm Brunel | o Sabi no 5.0 TA 21.023.517.0'16. 7' 2582 2447 2606 7 3404130321000 1989
3 52 FM De Filoneno Sinone 5.01TA 24.527.0118.5 16.7: 2336 2380 253974213201422000 199
4 115 CM Mol I ero M chel e 5.0 TA 17.519.513. 0 13. 012196 22722430 7340413032100 0 1978
5 7 IM Dvi rnyy Danyyi | 5.0 TA 24.024.0119. 0'19. 012538 2351 26246 4203120330001 1990
6 19 @™ Davi d Al berto 4. 51 TA 24.027.519.517. 512583 2604 2707 7250413031200 0 1970
7 39 Qv Erdos Vi ktor 4.5 HUN 24.527.520.0 17. 22634 2574 2677 7250422030300 0 1987
8 85 M Amat o Andr ea 4.51TA 21.521.516.0 14. 512264 23102504 64112101431001 1986
9 6 GM Vocat uro Dani el e 4.51TA 17.017.0113. 0015. 512511 2421 27885410330021100 2 1989
10 11 G™m Jones Gawain C B 4.0 ENG 23.0124.5118.5112. 512654 2584 263572414121312000 1987
11 83 @M Pal ac M aden 4.0 CRO 22.524.518.012. 2! 2565 25252576 72413120412100 1971
12 77 &M Leni ¢ Luka 4.0 SLO 22.5124.518.0 12.7:2617 25252576 7241422030210 0 1988
13 62 @M A szewski M chal 4.0 PCL 21.5'21.5117.013. 512533 2577 27026 2403120312001 1989
14 66 FM Bove Al essandro 4.01 TA 18.5'18.515.012. 012358 2293 24196 2402200404001 1987
15 15 M Mogr anzi ni Roberto 4.01TA 18.518.5113. 0 14. 012509 2334 25745320220031200 2 1983
16 49 M Rusev Krasimr 3.5BUL 22.524.0118. 0 10. 01 2532 2554 2555 7232321040220 0 1983
17 90 @™ Horvat h Csaba 3.5 HUN 21.022.516.5'10. 012515 25112512 71514040311100 1968
18 71 IM Laketic Goj ko 3.5 SRB 18. 01 20. 0114. 5/ 10. 01 2420 23932393 7070303040400 0 1961
19 35 IM Bruno Fabi o 3.51TA 22.024.0116.5'10. 2:2428 2383 238471513120403100 1960
20 101 IM Rossi Carl o 3.51TA 20.022.515.0 9. 75 2284 2295229672323111412100 1960
21 58 FM Mal | oni Marcel |l o 3.5ITA 17.517.512.5'11. 512351 2274 24245230110041300 2 1970
22 55 @M Marin M hai | 3.0 ROU 24.5126.5120.011. 01 2552 2566 2517 706 13030403100 1965
23 99 IM Manca Federico 3.0 TA 19.521.0115.5'8. 00 2398 2494 2444 71423120402200 1969
24 40 M O'tega Lexy 3.0 TA 24.026.5'18. 0110. 012491 2427 2377 7223402232010 0 1960
25 84 FM Mazzilli Piero 3.0 TA 21.524.0116.0'8.75 2365 2397 2348 71423012413000 1982
26 92 FM Boscol o Federico 3.0 TA 20.5 23.516.5'10. 22310 23932344 7061403130300 0 1996
27 51 FM Codenotti Marco 3.0 TA 23.023.0117.5'9.75 2385 2449 24506 2222011421101 1997
28 100 FM Schacher Gerd 3.0 TA 19.519.515.5 9. 50 2344 2364 23656 1413021312001 1976
29 78 FM Lostuzzi Manlio 3.0 TA 17.517.512.5'9. 50 2416 2403 2476 5221302122000 2 1960
30 13 av Garcia Palernmo Carl 3.01 TA 16.5 16.511.5 7.50 2460 2372 244553 023201210102 1953
31 14 1M D Amore Carlo 3.0 TA 19.519.514.0'10. 2: 2488 2364 243752213120210102 1964
32 41 FM Scal cione M chelang3.01TA 17.017.0112. 0'8. 25 2339 230523785221311121100 2 1978
33 36 IM Pi scopo Pi erl ui gi 3.0 TA 12.512.519.00 9.25 2393 22732466 4220101032100 31983
34 110 FM De Santis Alessio 2.51TA 23.023.0117.0 8.50 2292 237923236 0513021303001 1968
35 21 IM Arl andi Ennio 2.51TA 24.524.519.0'10. 2! 2440 23722316 6 0514040201101 1966
36 65 FM Benti vegna Francesc 2.51TA 22.0122.0117. 0 8.50 2293 235422986 0513021303001 1982
37 112 M Brun Dario 2.51TA 18.0118.0113.5 7. 00 2239 231422586 1324022211001 1985
38 96 CM Stella Luca 2.51TA 21.021.0116.0'8.50 2148 2299 224361324031210101 1996
39 33 a@av Ant oni ewski Raf al 2.5POL 16.016.0111.5'7.75 2557 2533 253451312110302102 1980
40 73 FM Stronboli Ettore 2.51TA 15.515.5111.57.75 2344 2298 22995131311120200 2 1986
41 38 FM Sibilio Mario 2.51TA 18.018.0112. 5 6. 50 2306 2295229652122101311102 1960
42 103 Sader M chael 2.5 AUT 17.5'17.5113. 0'8. 50 2265 2279 228051312110302102 1963
43 4 GM Georgiev Kiril 2.5BUL 15.015.0110.5'9. 25 2657 2545 26414130211020200 31965
44 5 GM Godena M chel e 2.51TA 17.517.511. 5 10. 7:2511 2481 2576 4130312010100 31967
45 53 FM Costantini Roberto 2.51TA 13.513.5/9.00 7.75 2278 2334 24304130202021100 31983
46 75 FM Esposito Luca 2.51TA 9.00 9.00 5.50 7.25 2285 228525593210110021100 4 1969
47 109 FM Kreuzer Martin Prof 2.0 GER 21.0'23.517. 0 6. 25 2340 25052348 70434040300300 1962
48 12 IM Stella Andrea 2.01 TA 23.523.517.56.75 2477 2422 22976 1234022210101 1993
49 63 G™ Ef i nov | gor 2.0 MNC 20.5'20.514.5 6. 25 2426 2460 23895122110040220 2 1960
50 57 IM Marinelli Tullio 2.0 TA 17.517.513.5'6.25 2373 2359 22885122201131110 2 1967
51 81 FM Mocchi Tullio 2.0 TA 19.019.0114.0'6.75 2248 2296 222551223012211002 1964
52 42 IM Vezzosi Paol o 2.0 TA 13.513.58.50 5.50 2282 2317 23184121101031110 31960
53 54 KM Tonmba | van 2.0 TA 14.514.510.0 6.50 2254 229822994121211020110 31985
54 43 FM lotti Pierluigi 2.0 TA 9.50 9.50 6.00 6.25 2303 230524313120211010100 4 1964
55 80 FM Cherin D ego 1.51TA 22.0122.0117.54.50 2250 2300 210861143111300301 1970
56 34 IM Shytaj lart Luca 1.51TA 17.0117.0113.014.75 2469 2424 22755032301220200 2 1986
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57 79 FM De Eccher Stefano 1.51TA 17.5'17.511.54.00 2241 237522265113311120020 2 1957
58 64 IM Conti n Dani el 1.51TA 19.0119.0113.5 5. 25 2366 23742226 5113300321100 2 1962
59 86 FM Rarmondi no Renzo 1.51TA 19.0'19.0114.04. 25 2209 2318 217051132011310202 1978
60 97 M Lantini Marco 1.51TA 18.0'18.0r13.0'6.00 2120 2264 21155113310220110 2 1956
61 22 IM Qendro Ll anbi 1.5ALB 17.0117.0111.54.75 2325 240023144112201121010 31953
62 3 GM Cheparinov |van 1.5BUL 12.0'12.017.50 5. 75 2702 2598 25983111210110100 4 1986
63 70 QM Duric Stefan 1.0 SRB 22.0122.0117.5'3. 25 2471 253122596 0243012301201 1955
64 72 FM Stronmboli Carlo 1.01 TA 13.5'13.59.50 3. 25 2325 2318 2126 4022100130210 31986
65 59 FM Lucaroni Massimlial.01TA 9.50 9.50 4.50 4.75 2277 2433 243420202020000005 1969
66 23 FM Sbarra Marco 1.0 TA 8.50 8.50 4.00 4. 25 2263 2348 234920201010101005 1971
67 44 M Lapenna Antoni o 1.0ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 2219 2304 2305210121012000005 1990
68 8 IM Collutiis Duilio 1.01 TA 5.50 5.50 2.50 2.75 2473 2291 229120201010101005 1976
69 9 IM Bel | i ni Fabi o 1.0ITA 7.00 7.00 3.00 3.50 2464 22852286 20201010101005 1969
70 24 FM M si ano Franco 1.0ITA 7.50 7.50 3.50 3. 75 2251 2278 227920201010101005 1967
71 74 FM Saccone Fabi o 0.51TA 14.514.519.50 2. 25 2318 2296 20243012101020020 4 1970
72 94 M Della Corte Alessan0.51TA 9.50 9.50 5.50 1. 50 2261 2273 20003012100212201104 1979
73 10 IM Val secchi Alessio 0.51TA 9.00 9.00 4.50 2. 25 2429 2354 216220111010100105 1992
74 113 M Manfredi Vincenzo 0.51TA 8.50 8.50 3.50 1. 75 2234 2304 211120111010100105 1980
75 37 FM Hurreau Cyri | 0.5 FRA 10.0'10.015.00 2.50 2312 2230203720111001101005 1982
76 102 FM M cheli Carlo 0.0 TA 13.0113.018.00 0.00 2297 2303 15033003100120020 4 1946
77 87 M Ferro Mario 0.0ITA 12.512.57.50 0. 00 2258 2231 14313003200210010 4 1983
78 61 CM Par pi nel Marco 0.01TA 6.50 6.50 3.00 0.00 2169 2251 145120021001100105 1986
79 122 CM Car osso Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2018 0 0 00000000000O0O0 7 1964
80 1 GM Car uana Fabi ano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2772 0 0 0000000000000 7 1992
81 28 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2187 0 0 00000000000O0O0 7 1963
82 76 1N Cerrato Roberto 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1840 0 0 0000000000000 7 1960
83 27 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2189 0 0 00000000000O0O0 7 1963
84 82 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2204 0 0 00000000000O0O0 7 1963
85 26 M Prof uno Al berto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2256 0 0 00000000000O0O0 7 1956
86 67 M Ganci Fabrizio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2073 0 0 0000000000000 7 1983
87 104 CM Bracaglia Carlo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2125 0 0 00000000000O0O0 7 1959
88 50 IM Ronchetti Niccolo' 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2450 0 0 00000000000O0O0 7 1989
89 105 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2040 0 0 00000000000O0O0 7 1963
90 88 M Ferrante Marco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2213 0 0 0000000000000 7 1989
91 106 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2038 0 0 0000000000000 7 1963
92 47 CM Vi ncenzi Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2109 0 0 00000000000O0O0 7 1976
93 107 1IN Bonotto G orgio 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1858 0 0 00000000000O0O0 7 1949
94 46 CM Frigieri Fabrizio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2125 0 0 0000000000000 7 1973
95 108 IM Gui do Fl avio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2421 0 0 0000000000000 7 1963
96 45 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2134 0 0 00000000000O0O0 7 1963
97 25 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2089 0 0 00000000000O0O0 7 1963
98 32 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1973 0 0 0000000000000 7 1963
99 18 IM Zimna dga 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2334 0 0 0000000000000 7 1982
100 98 CM Pi enabarca Nicola 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2115 0 0 00000000000O0O0 7 1962
101 111 FM Mol i na Fabrizio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2263 0 0 00000000000O0O0 7 1965
102 29 M Capece Adolivio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 0000000000000 7 1947
103 17 IM Fierro Baquero Mart 0.0 ECU 0.00 0.00 0.00 0. 00 2362 0 0 0000000000000 7 1977
104 68 CM Bi ful co M chel 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2026 0 0 00000000000O0O0 7 1993
105 16 M Borgo Gulio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2378 0 0 00000000000O0O0 7 1967
106 48 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 0 0 0000000000000 7 1963
107 114 M Pernigotti Carlo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2194 0 0 0000000000000 7 1980
108 91 FM Ladron De CGuevara FO0.0 ESP 0.00 0.00 0.00 0.00 2334 0 0 000000000000 O0 7 1995
109 2 GM Nakanmura Hi karu 0.0 USA 0.00 0.00 0.00 0.00 2767 0 0 00000000000O0O0 7 1987
110 95 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2260 0 0 00000000000O0O0 7 1963
111 116 FM Cirabisi Federico 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2104 0 0 0000000000000 7 1951
112 30 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2104 0 0 00000000000O0O0 7 1963
113 117 CM Abd EI Gawad Shaban 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2066 0 0 00000000000O0O0 7 1953
114 60 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2299 0 0 00000000000O0O0 7 1963
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 118 C™M Cantoro Daniele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2105 0 0 0000000000000 7 1994
116 69 CM D Eredita’ Guliano0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1974 0 0 00000000000O00O0 7 1962
117 89 2N I ngl ese G oacchino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1666 0 0 0000000000000 7 1941
118 31 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2034 0 0 00000000000O0O0 7 1963
119 119 C™M Astengo Marcello 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2081 0 0 00000000000O0O0 7 1961
120 120 NC Bye 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2117 0 0 00000000000O0O0 7 1963
121 121 1IN Boschi Massiniliano0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1963 0 0 0000000000000 7 1976
122 93 FM Corvi Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2273 0 0 00000000000O0O0 7 1968
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Elenco partecipanti

117
85
33
21
119

65
68
107
16
121
92
66
104
112
20
35
28
27
82
105
106
45
25
32
48
95
30
60
31
120
118
29
56
122

76

80
116
51

64
93
53
14
69
19
79
52
110
94
70

63
39
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Abd EI Gawad Shaban
Amat 0 Andr ea

Ant oni ewski Raf al
Arl andi Ennio

Ast engo Marcell o
Bel I i ni Fabio

Benti vegna Francesc
Bi ful co M chel
Bonotto G orgio
Borgo Gulio

Boschi Massimliano
Boscol o Federico
Bove Al essandro
Bracaglia Carlo
Brun Dario

Brunel | o Sabi no
Bruno Fabi o
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Cantoro Dani el e
Capece Adolivio
Caprio Guido

Car osso Andrea
Caruana Fabi ano
Cerrato Roberto
Cheparinov |van
Cherin Diego
Cirabi si Federico
Codenotti Marco
Collutiis Duilio
Conti n Dani el

Corvi Marco
Costantini Roberto
D Anore Carlo

D Eredita' Guliano
Davi d Al berto

De Eccher Stefano
De Fil omeno Si none
De Santis Al essio
Della Corte Al essan
Djuric Stefan
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Efi mov | gor

Erdos Vi kt or
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TCS
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CGE
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P
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GE
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L
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1973
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2299
2034
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2046
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2018
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2250
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1974
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0
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0
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2450
2291
2226

2430
2437
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2539
2323
2000
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2624
2389
2677
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1953
1986
1980
1966
1961
1969
1982
1993
1949
1967
1976
1996
1987
1959
1985
1989
1960
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1994
1947
1994
1964
1992
1960
1986
1970
1951
1997
1976
1962
1968
1983
1964
1962
1970
1957
1995
1968
1979
1955
1990
1960
1987
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FI DE
812625
813222
1111078
800104
803928
800252
809055
828580

800180
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814121
804355
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801038

828300
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2905540
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800015
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801895
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813540
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104269
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101737
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104610
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120778
108149
100398
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75
88
87
17
46
67
13

108
90
37
89
43
11
109
91
71
97
44
77
78
59
58
99
113
55
57
84
102
24
81
15
111
115

62
40
83
61
114
98
36
26
22
86
50
101
49
74
103
23
41
100
34
38
12
96
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G ocatore
Esposito Luca
Ferrante Marco
Ferro Mario

Fi erro Baguero Mart

Frigieri Fabrizio
Ganci Fabrizio

Garcia Palerno Carl

Georgiev Kiril
Godena M chel e

Gui do Flavio
Horvat h Csaba
Huneau Cyri |

I ngl ese G oacchi no
lotti Pierluigi
Jones Gawain C B

Fed
I TA
I TA
I TA
ECU
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
HUN
FRA
I TA
I TA
ENG

Kreuzer Martin Prof GER
Ladron De CQuevara P ESP

Laketic Goj ko
Lantini Marco
Lapenna Ant oni o
Leni ¢ Luka
Lostuzzi Manlio

Lucaroni Massimlia

Mal | oni Marcell o
Manca Federico
Manfredi Vi ncenzo

Marin M hai l
Marinelli Tullio
Mazzilli Piero

M cheli Carlo

M si ano Franco
Mocchi Tullio
Mbgr anzi ni Roberto
Mol i na Fabri zi o
Mol ero M chel e
Nakanura Hi karu

A szewski M chal
Otega Lexy

Pal ac M aden

Par pi nel Marco
Pernigotti Carlo
Pi enabarca Ni col a
Pi scopo Pierl ui gi
Prof uno Al berto
Qendro LI anbi
Ranondi no Renzo
Ronchetti N ccol o'
Rossi Carl o

Rusev Krasimr
Saccone Fabi o
Sader M chael
Sbarra Marco

SRB
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RQU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
POL
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
AUT
I TA

Scal ci one M chel ang | TA

Schacher Gerd
Shytaj lart Luca
Sibilio Mario
Stella Andrea
Stella Luca

I TA
I TA
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I TA
I TA

CAM
SIC
SIC

EM
SIC
uvB

LIG
LIG

SIC
EM

LAZ
EM

FRI

LAZ
LAZ
VEN
LIG

LAZ
SIC
ALT
LOM
FRI

LIG
EM
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S G52 C S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ! M CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
72 FM Stronboli Carlo ITA CAM NA 2325 2318 2126 1986 M 815853 110211
73 FM Stronboli Ettore ITA CAM NA 2344 2298 2299 1986 M 813761 110212
54 FM Tonba | van ITA EM BO 2254 2298 2299 1985 M 808431 101609
10 IM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2429 2354 2162 1992 M 818860 101704
42 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2282 2317 2318 1960 M 800341 105144
47 CM Vi ncenzi Marco ITA  EM MO 2109 0 0 1976 M 814679 101925
6 GM Vocat uro Dani el e ITA LAZ RM 2511 2421 2788 1989 M 813192 104275
18 IM Zimna dga ITA EM MO 2334 0 0 1982 F 4132190 124485
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NGV VR 7S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
80 1 GV Caruana Fabiano 0.0 ITA| O oo 00 oo 0o 010 oo 010
109 2 GM Nakanura Hikaru 0.0 USA | O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o|o0 0|0
62 3 GV Cheparinov |van 1.5 BUL | O 03 B1]O 011 BO |19 N A | O oo 01
43 4 GV Georgiev Kiril 2.5BUL | 62 N A | O 08 NAJ|O 0|0 049 B1 |5 BA|O
44 5 GM Godena M chele 2.51TA| O 034 BAJ|O 0]13 B 1 ]20 NA|O 0|56 B A2
9 6 GV Vocaturo Daniele 4.51TA| O 03 B1 |8 N1|14 B1 |21 NA|51 B1]|O0 0|1
5 7 IM Dvirnyy Danyyil 5.0ITA| 64 N1 |38 B1 |8 N1|15 B A |22 N1 |52 BA|O oo
68 8 IM Collutiis Duilio 1.0ITA| O oo 08 NA|O 0|0 oo 0|57 BAJ|O
69 9 IM Bellini Fabio 1.OITA| 65 N Av| O 0|0 oo 0o 053 BAJ|O 010
73 10 IM Valsecchi Al essio 0.51TA| 66 NO |0 0|0 oo 0o]o0 oo 0|5 BA|O
10 11 GM Jones Gawain C B 40ENG| 70 B 1|5 NA |19 BO |3 N1 |39 BA|77 NA|4 BA|1
48 12 IM Stella Andrea 20ITA| 71 B A |5 NO |20 B A| O 0]40 BO |79 N1 |51 BO |2
30 13 GM Garcia Palerno Carlos 3.0ITA|72 B 1 |0 0|21 B1|5 NO|O 018 N1 |5 BO |1
31 14 IM D Amore Carlo 3.0ITA| 73 B A|57 N1]0 0|6 NO /|41 BA|O 0|5 B1]|1
15 15 |M Mogranzini Roberto 4.0 1TA| O 05 NA|22 B1|7 NA|42 B1 |8 N1]|O 0]-1
105 16 IM Borgo Gulio 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o 010
103 17 IM Fierro Baquero Martha L 0.0 ECU| O 0|0 0]o0 0|0 0]0 0o|o0 0|0 oo
99 18 IM Zinina dga 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o|o0 oo 0|0 0|0
6 19 GM David Al berto 451TA| 77 NA |49 B1 |11 N1 |62 BA |3 BA|39 NA|33 BA|1
2 20 GV Brunello Sabino 50 TA| 78 N1 |51 BA |12 NA|63 B1 |5 BA|40 N1 |3 BA|1
35 21 IM Arlandi Ennio 251TA| 79 N A |52 BA |13 NO |65 BA|6 BA|O 0|36 B A2
61 22 IM Qendro Llanbi 1.5ALB| 81 N1 |0 015 NO |O 0|7 BOJO 0|38 BA|O
66 23 FM Sbarra Marco 1.0ITA| O oo 0|0 0|66 BA|O 041 NAJ|O 0|0
70 24 FM Msiano Franco 1.0ITA| O 0|5 BA]O oo 0o 043 NAJO o]0
97 25 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo oo 010 0o 0|0
85 26 M Profuno Alberto 0.0 ITA| O oo o]0 oo 0|0 oo oo 0]o0
83 27 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo oo 010 oo 010
81 28 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o]o 010 0o]o oo oo 0]o
102 29 M Capece Adolivio 0.0 ITA| O oo 00 oo oo 010 oo 010
112 30 NC Bye 0.0ITA| O oo 0|0 oo 0o|o0 oo 0o 010
118 31 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0o oo 0|0 010 oo 010
98 32 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o o]0
39 33 GM Antoniewski Rafal 2.5 POL | O 03 NO|70 BAJ|O 0]9 NA|99 B1 |19 N A -1
56 34 IM Shytaj lart Luca 1.5I1TA| 8 BO |5 NA|71L BA|109NA]|O 0101BO|O 0|1
19 35 IM Bruno Fabio 3.51TA| 8 BA |6 NO |72 BA|110N A |92 N A |102B 1 |20 N A | -1
33 36 IM Piscopo Pierluigi 3.0 1TA| O oo 0|0 0 |2112N 1 ]9 N1 |103B Ay|21 N AY|-2
75 37 FM Humeau Oyril 0.5FRA| 8 B O |0 oo 0| 115N Ay | O oo 0o oo
41 38 FM Sibilio Mrio 251TA| 8 B1|7 NO |75 BO|O 0197 N1]oO 022 NAJ-1
7 39 GM Erdos Viktor 4.5HUN|] 90 N A8 BA |62 NA |55 B1 |11 NA |19 B A |77 B1 |1
24 40 GM Otega Lexy 3.0ITA| 92 N1 |8 BA |63 NO |5 BA |12 N1|20 BO |78 BO |1
32 41 FM Scalcione Mchelangelo 3.0 ITA| 94 N1 |8 B O |O oo 0|14 NA |23 BA |8 B1]|1
52 42 IM Vezzosi Paolo 2.0 TA| 96 N AL| O 0|64 N1 |O 0]15 NO |O 0|81 B A|-2
54 43 FM lotti Pierluigi 2.0 1TA| O oo 0|65 NA|57 B1]|O0 024 BAJ|O 01
67 44 M Lapenna Antonio 1.OITA| O 0|8 B1]O 0|58 BO|O 0|]o0 0|0 0]2
96 45 NC Bye 0.0 ITA| O oo 00 oo 0|0 010 oo 010
94 46 CM Frigieri Fabrizio 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o|o o]0
92 47 CM Vincenzi Marco 0.0 ITA| O oo 00 oo oo 010 oo 010
106 48 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o|o0 oo 0o|o0 0|0
16 49 GV Rusev Krasimr 3.5BUL |99 B1 |19 NO |5 BA|[8 NA|70 B1 |4 NO |11 NA]|-1
88 50 IM Ronchetti Niccolo' 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o oo 0o|o 0|0
27 51 FM Codenotti Marco 3.0 ITA| 100 B 0 | 20 N AL| O 08 N1 |71 BA|6 NO|[12 N1]|-2
3 52 FM De Filomeno Sinone 5.01TA| 101 B 1|21 NA |5 BO |8 N1 |74 B1|7 NA|13 N1 |-1
45 53 FM Costantini Roberto 2.51TA| 103 B A | 0 0]58 BA|8 N1|O 0]9 NAJO o]0
53 54 FM Tonba |van 2.0 1TA| O 0|24 NA|6L B1]|O 0|75 BAJ|O 0|14 NO |O
22 55 GM Marin M hail 3.0 ROU| 109 N AL | 11 B Ab| 49 N A |39 NO |77 BA |62 BA|4 NA|-1
1 56 IM Caprio Quido 6.0 ITA| 110N 1 |12 B 1 |52 N1 |40 NA|79 B1|63 B1|5 NA]|-1
50 57 IM Marinelli Tullio 20 1TA| 112N 1 | 14 B O | 0 043 NO|O 065 BA|8 NAJ-1
21 58 FM Malloni Marcello 3.5 1TA| 115 N A | O 05 NA |44 N1 |8 B1]|O 0|10 N A -3
65 59 FM Lucaroni Massimiliano 1.0 ITA| O 015 BA]O oo 0|0 066 BA|O 02
114 60 NC Bye 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o|o0 oo 0o|o0 010
78 61 CM Parpinel Marco 0.0 ITA| O oo 0|5 NOJO 0|8 BO|O 0|0 010
13 62 GM O szewski M chal 4.0POL| 4 BA|70 N1 |39 BA|19 NA |8 B1]|5 NA|O 0o
49 63 GV Efinov Igor 2.0 MC | O 0|71 NA |40 B1 |20 NO O 0|5 NO /|9 NA]|-3
58 64 IM Contin Daniel 1.51TA|7 BO |73 N1 |4 BO|O 0|8 BO|O 0 | 100 N At | 1
36 65 FM Bentivegna Francesco 251TA| 9 B A|O 0143 BA |21 NA |8 BO |57 NA|101NA|O
14 66 FM Bove Al essandro 40I1TA| 10 B 1 |74 NA|O 023 NA |8 B 1|5 NA| 103N A|-2
8 67 M Ganci Fabrizio 0.0ITA| O 010 oo 010 0o]o oo 0o1]o oo
104 68 CM Bifulco M chel 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0|0 oo oo o]0
116 69 CM D Eredita’ G uliano 0.0 ITA| O oo 0|0 oo 0o 010 0|0 010
63 70 GM Djuric Stefan 1.0SRB| 11 N O |62 B O |33 NA |99 BA |49 NO |9 BO|O 0o]o
18 71 IM Laketic Cojko 3.5SRB| 12 N A | 63 B Al| 34 NA | 100B Ay| 51 N AL | 92 B Ay| 109 N At | -1
64 72 FM Stromboli Carlo 1.OITA| 13 NO | O 03 NA|O 0o]o 0]9 BO|112N Ay| -2
40 73 FM Stronboli Ettore 2.51TA| 14 NA |64 BO |0 0 ]101B A |0 0197 B1 |113N A1
71 74 FM Saccone Fabio 0.51TA| O 0|66 BA|O 010 0[5 NOJO 0 |115N O | -1
46 75 FM Esposito Luca 2.51TA| O oo 03 N1 |102B 1 |54 NA|O oo 0]-1
82 76 1N Cerrato Roberto 0.0 ITA| O oo 0o oo 0o|o0 oo 0o|o 010
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SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
12 77 GM Lenic Luka 40SLO| 19 B Ab| 99 N A |109B 1 |9 B 1 |5 NA |11 B A |39 NO |1
29 78 FM Lostuzzi Manlio 3.0 1TA| 20 B O | 100 N1 | 110B A | 92 B Ay | 0 010 0]40 N1 |1
57 79 FM De Eccher Stefano 1.51TA| 21 B AA| 101 NO | O 0|94 B1|5 NO |12 BO |0 01
55 80 FM Cherin Diego 1.51TA| O 0 |203NO |112B Ab| 96 B 1|58 NO |13 B O | 41 0|0
51 81 FM Mcchi Tullio 201TA| 22 BO |0 0 ]115B Al 0 0]61 N1 |15 BO |42 NA|1
84 82 NC Bye 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 0o|o0
11 83 GV Palac M aden 40CRO|34 N1 |3 NA |4 BA|49 BA |62 NO |[109B 1 |9 N A | -1
25 84 FM Mazzilli Piero 3.0ITA| 3 NA |40 NA|6 BO |5 BO |64 N1 |110B A|92 N A| -1
8 85 M Amato Andrea 451TA| 37 N1 |41 N1 |7 BO|O 0]65 N1 |113B 1 |9 N A | -2
59 86 FM Ranpbndino Renzo 1.51TA| 38 NO | O 0|8 BA|5 BO|66 NO|O 0]97 N1 |-1
77 87 M Ferro Mario 0.0 ITA| O 0|44 NO O 053 BO|O 0]115B 0 | O 01
90 88 M Ferrante Marco 0.0ITA| O 010 0o1]o0 010 0o 010 010 oo
117 89 2N Inglese G oacchino Guiid0.0 ITA| O 010 010 010 010 010 010 oo
17 90 GM Horvath Csaba 3.5HUN| 39 B Ab| 109 N Av| 99 B Ab| 77 N O |33 BA |70 N1 |8 BA|1
108 91 FM Ladron De Guevara Pinto 0.0 ESP | 0O 010 010 010 010 010 010 oo
26 92 FM Boscol o Federico 3.01TA| 40 B O | 110 N As| 100 B As| 78 N AL | 35 B Ab| 71 N Av| 84 B Av| 1
122 93 FM Corvi Marco 0.0ITA| O 010 0o1]o0 010 01]o0 01]0 010 oo
72 94 M Della Corte Alessandro 0.5 ITA| 41 B 0 | 112 N Av| 0 0|79 NO|O 0O 0|0 0|-1
110 95 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 01]o0 010 010 oo
38 96 CM Stella Luca 2.51TA| 42 B A| 0 0]100B A |8 NO |3 BO |72 N1 |8 BA|2
60 97 M Lantini Mrco 1.51TA| O 0| 115 N At 103 B 1 | O 038 BO |73 NO |8 BO |1
100 98 CM Pienabarca Nicol a 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 0o|o0
23 99 IM Manca Federico 3.0ITA| 49 NO |77 B A |9 NA |70 NA|109B 1 |33 NO |63 B A| -1
28 100 FM Schacher Gerd 3.0ITA| 51 N1 |78 BO |92 NA|7L NA|110B A| O 0|64 BA|O
20 101 IM Rossi Carlo 3.5ITA|52 NO |79 B1 ]9 NA |73 NA|112B 0 |34 N1 |65 BA]| -1
76 102 FM Mcheli Carlo 0.0ITA| O 010 0o1]o 0|75 NO |115B 0 |3 NO |0 0| -1
42 103 Sader M chael 2.5AUT | 53 N A |8 B1]97 NO|O 0|0 03 NA |66 BA|-1
87 104 CM Bracaglia Carlo 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o 010 010 oo
89 105 NC Bye 0.0ITA| O 010 010 01]0 010 010 010 0o|o0
91 106 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 0o]o 010 0o oo
93 107 1IN Bonotto G orgio 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 0o|o0
95 108 IM Guido Flavio 0.0ITA| O 010 0o]o 010 0o]o 010 0o oo
47 109 FM Kreuzer Martin Prof. Dr 2.0 GER| 55 B Ab| 90 B At| 77 N O | 34 B A, |99 NO |8 NO |71 B A |1
34 110 FM De Santis Al essio 2.51TA| 56 B O |92 BA |78 NA|35 BA| 100N A |8 NA|O 0o|o0
101 111 FM Mol ina Fabrizio 0.0ITA| O 010 0o1]o 010 010 010 010 oo
37 112 M Brun Dario 2.5I1TA| 57 BO |94 BA |8 NA |36 BO|[101N1 |0 072 BA| 2
74 113 M Manfredi Vincenzo 0.51TA| O 010 0o1]o 010 0o1]o 0]8 NO |73 BA|O
107 114 M Pernigotti Carlo 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 0o|o0
4 115 CM Ml lero Mchele 5.0ITA| 58 B A |97 BA |8 NA|37 BA|102N1 |8 N1 |74 B1]|1
111 116 FM G rabisi Federico 0.0ITA| O 010 0o1]o0 010 010 010 010 0o|o0
113 117 CM Abd El Gawad Shaban 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o]o 01]0 0o1]o oo
115 118 CM Cantoro Daniel e 0.0ITA| O 010 0o1]o0 010 0o 010 010 oo
119 119 CM Astengo Marcel | o 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 oo
120 120 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o 010 0o oo
121 121 IN Boschi Massiniliano 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 0olo0
79 122 CM Carosso Andrea 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0o 010 0o oo
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2437 1964
0 1962
2707 1970
2226 1957
2539 1995
2323 1968
2000 1979
2259 1955
2624 1990
2389 1960
2677 1987
2559 1969
0 1989
1431 1983
0 1977

O O OO OO0 OO0 OO OoOOoOOo o

TEZTZTZIZIZIZTZTIZLZETZTETZEIZEIZELZEIZLETEZETZETZEIZEIZEIZEIETEETEZEZETZEZEZEIZEIZIEZINZEZEZTZEZIZEZIZEIZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZIZIZZZZEX @

1D

FI DE
812625
813222
1111078
800104
803928
800252
809055
828580
800180
826057
848093
814121
804355
822582
813613
801038

828300
807664
834580
814288
2020009
2905540
816922
802166
800015
805475
803618
801895
807621
800066
822000
4000013
800678
828688
803405
813540
900133
817570
806404
719978
805726
816035
810290
3600270

1D
FSl
105158
104173

106007
101314
106008
109630
123156
104477
101965
129531
104269
106778
121057
105536
111110

124585
101737
124427
106826
127412

106517
101319
127726
107993
104708
106054
105847
109848
100424
142874
101261
120778
108149
100398

118400

101865

108318
104154
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Scapchistica
Italiana ' '

46
67
13

108
90
37
89
43
11
109
91
71
97
44
77
78
59
58
99
113
55
57
84
102
24
81
15
111
115

62
40
83
61
114
98
36
26
22
86
50
101
49
74
103
23
41
100
34
38
12
96
72
73
54
10

2222=22282=2%9¢

g==z22¢

T
<

FM

|
<

2902992292222 2=¢8°%

<z

I'M

FM
FM
FM
I M
FM
I M

FM
FM
FM
I M

10-05-2024

G ocatore
Frigieri Fabrizio
Ganci Fabri zi o

Garcia Pal erno Car

Georgiev Kiril
Godena M chel e

Gui do Flavio
Horvat h Csaba
Huneau Cyri |

I ngl ese G oacchi no
lotti Pierluigi
Jones Gawain C B

Fed
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA
HUN
FRA
I TA
I TA
ENG

Kreuzer Martin Prof GER
Ladron De CQuevara P ESP

Laketic Goj ko
Lantini Marco
Lapenna Ant oni o
Leni ¢ Luka
Lostuzzi Manlio

Lucaroni Massimlia

Mal | oni Marcell o
Manca Federico
Manfredi Vi ncenzo

Marin M hai
Marinelli Tullio
Mazzilli Piero

M cheli Carlo

M si ano Franco
Mocchi Tullio
Mbgr anzi ni Roberto
Mol i na Fabri zi o
Mol ero M chel e
Nakamura Hi karu
A szewski M chal
Otega Lexy

Pal ac M aden
Par pi nel Marco
Pernigotti Carlo
Pi enabarca Nicol a
Pi scopo Pierluig
Prof uno Al berto
Qendro LI anbi
Ranondi no Renzo
Ronchetti N ccol o
Rossi Carlo

Rusev Krasimr
Saccone Fabi o
Sader M chae
Sbarra Marco

SRB
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RQU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
USA
POL
I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
AUT
I TA

Scal ci one M chel ang | TA

Schacher Gerd
Shytaj lart Luca
Sibilio Mario
Stella Andrea
Stella Luca
Stronboli Carlo
Stronboli Ettore
Tonba | van

Val secchi Al essi o

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2125
2073
2460
2657
2511
2421
2515
2312
1666
2303
2654
2340
2334
2420
2120
2219
2617
2416
2277
2351
2398
2234
2552
2373
2365
2297
2251
2248
2509
2263
2196
2767
2533
2491
2565
2169
2194
2115
2393
2256
2325
2209
2450
2284
2532
2318
2265
2263
2339
2344
2469
2306
2477
2148
2325
2344
2254
2429

N B OO OO OO GNOUWSNSNOOGPRAOPMOONNNOODONOOGAGQOADNWNOONDNDNNOAONMOAONDNOUONONNWONSNOPSMSDMOGOO T 2

Pun
Fat

@M ENMNPMMEGDOERENEOWeEFPEEWEEEHWHINEEdMPEO®ME@WREWHEEPRPWEN>NEOWEMM®WES

00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00

.50

Pun
Att  Wwe

SHCE

WO EON®GNWeNDO =

FPEPMNMNEPOPMNMPNGSNE DS

.08 -0.08
.61 -0.11
.16 0. 34

.52 -0.02
.23 -0.73

.48 0. 52
.16 -0.16
.03 -0.03

.75 -0.25

57 -0.07
77 0.23
32 -0.32
59 0. 41
60 0. 4
02 0. 48
61 0. 39
81 -0.31
35 -0.35
59 -0.59
19 -0.19
48 -1.48
93 0. 07
20 -0.2
60 0. 4

76 2. 24

64 1. 36
11 -1.11
84 0. 16
77 -0.77

.61 0. 39

63 -0.13

.80 -0.3

40 0.1
27 0. 23
58 -1.08
39 0.11
77 0. 23
73 0. 27
83 0. 17
79 -1.29
58 -0.08
44 -1.44
81 0. 69
03 -1.03

.79 -0.29
.79 0.21
.21 -0.71

Med

Avv.

2372
2545
2481

2511
2230

2305
2584
2505

2393
2264
2304
2525
2403
2433
2274
2494
2304
2566
2359
2397
2303
2278
2296
2334

2272

2577
2427
2525
2251

2273

2400
2318

2295
2554
2296
2279
2348
2305
2364
2424
2295
2422
2299
2318
2298
2298
2354

Per f

0
0
2445
2641
2576

2512
2037

2431
2635
2348

2393
2115
2305
2576
2476
2434
2424
2444
2111
2517
2288
2348
1503
2279
2225
2574

2430

2702
2377
2576
1451

2466

2314
2170

2296
2555
2024
2280
2349
2378
2365
2275
2296
2297
2243
2126
2299
2299
2162

Anno

Nasc

1973
1983
1953
1965
1967
1963
1968
1982
1941
1964
1987
1962
1995
1961
1956
1990
1988
1960
1969
1970
1969
1980
1965
1967
1982
1946
1967
1964
1983
1965
1978
1987
1989
1960
1971
1986
1980
1962
1983
1956
1953
1978
1989
1960
1983
1970
1963
1971
1978
1976
1986
1960
1993
1996
1986
1986
1985
1992

TZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETEZEZEIZETZTZETETZETZETZETZETEZETETZETZETEZEZETZETZTETEZEZETETZETZETEZEZETETZEZTZEZEEZEZETEZEZEZEZEZZZEZEZZZZ®

ID

FI DE
811068
810568
110124
2900017
800090
800538
700118
624748
821250
802603
409561
4604466
2290847
900583
801054
814245
14603853
802441
802484
802956
800171
817945
1200020
800201
807087
800414
804746
806889
810894
805637
806358
2016192
1121251
811416
14500116
818410
809209
806641
809152
806587
4700074
810304
813125
800651
2905434
801208
1602012
804401
809390
803979
812633
800422
827061
800031
815853
813761
808431
818860

ID
FS
101927
104157
120963

104473
101027

104891
105105

105397
101933

103794
106216
106219
106783
110963

125324
104149
104476
135071
103797
105831
105461
101323

104475

107277
105157
108894
103927
103034

107222
100317
106785

102777

103538
105467
109693
107148
109717
115231
121547
110211
110212
101609
101704
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S G52 C S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
42 IM Vezzosi Paol o I TA 2282 4 2.00 1.82 0.18 2317 2318 1960 M 800341 105144
47 CM  Vincenzi Marco ITA 2109 0 0.00 0 0 1976 M 814679 101925
6 GM Vocat uro Dani el e ITA 25115 4.50 3.11 1.39 2421 2788 1989 M 813192 104275
18 IM Zimna dga I TA 2334 0 0.00 0 0 1982 F 4132190 124485
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana l Jl CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
107 1N Bonotto G orgio I TA 1858 0 0.00 0.00 O 0 0 1949 M 104483
28 NC Bye I TA 2187 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
106 NC Bye I TA 2038 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M
76 1N Cerrato Roberto ITA 1840 0 0.00 0.00 O 0 0 1960 M 104610
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 62 GM dszewski Mchal POL 2533 | 4 GM Georgiev Kiril BUL 2657 A%- A
2 64 |IM Contin Daniel ITA 2366 | 7 IM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2538 0 - 1

3 65 FM Bentivegna Francesco ITA 2293 | 9 IM Bellini Fabio ITA 2464 Ap- A
4 66 FM Bove Al essandro ITA 2358 | 10 |IM Valsecchi Alessio ITA 2429 1 - 0

5 11 GM Jones Gawain C B ENG 2654 | 70 GM Djuric Stefan SRB 2471 1 - O

6 12 IM Stella Andrea ITA 2477 | 71 IM Laketic Cojko SRB 2420 Ay - A

7 13 GV Garcia Palernmo Carlo ITA 2460 | 72 FM Stronboli Carlo ITA 2325 1 - 0

8 14 |IM D Amre Carlo ITA 2488 | 73 FM Stronboli Ettore ITA 2344 Av- A

9 77 GM Lenic Luka SLO 2617 | 19 GM David Al berto ITA 2583 Ax- A
10 78 FM Lostuzzi Manlio ITA 2416 | 20 GV Brunello Sabino ITA 2582 0 - 1
11 79 FM De Eccher Stefano ITA 2241 | 21 |IM Arlandi Ennio ITA 2440 Ap- A
12 81 FM Mocchi Tullio ITA 2248 | 22 |IM Qendro Llanbi ALB 2325 0 - 1
13 34 IM Shytaj lart Luca ITA 2469 | 83 GV Palac M aden CRO 2565 0 - 1
14 35 |IM Bruno Fabio ITA 2428 | 84 FM WMazzilli Piero ITA 2365 Ap- A
15 37 FM Huneau Cyril FRA 2312 | 85 M Amat o Andr ea ITA 2264 0 - 1
16 38 FM Sibilio Mario ITA 2306 | 86 FM Ranondino Renzo ITA 2209 1- 0
17 90 GV Horvath Csaba HUN 2515 | 39 GM Erdos Viktor HUN 2634 App- A
18 92 FM Boscol o Federico ITA 2310 | 40 GV Otega Lexy ITA 2491 0 - 1

19 94 M Della Corte Al essand ITA 2261 | 41 FM Scal cione M chel ange ITA 2339 0 - 1
20 96 CM Stella Luca ITA 2148 | 42 IM Vezzosi Paolo ITA 2282 Av- A
21 49 GM Rusev Krasimr BUL 2532 | 99 IM Manca Federico ITA 2398 1 - 0
22 51 FM Codenotti Marco ITA 2385 | 100 FM Schacher Gerd ITA 2344 0 - 1
23 52 FM De Filoneno Sinobne ITA 2336 | 101 IM Rossi Carlo ITA 2284 1 - 0
24 53 FM Costantini Roberto ITA 2278 | 103 Sader M chael AUT 2265 Aws- A
25 109 FM Kreuzer Martin Prof. GER 2340 | 55 GV Marin Mhail ROU 2552 Ap- A
26 110 FM De Santis Al essio ITA 2292 | 56 |IM Caprio Cuido ITA 2413 0 - 1

27 112 M Brun Dario ITA 2239 | 57 IM Marinelli Tullio ITA 2373 0 - 1
28 115 CM Ml lero Mchele ITA 2196 | 58 FM Mlloni Mrcello ITA 2351 Ap- A
29 1 GM  Caruana Fabi ano I TA 2772 | 0 - F
30 2 GM  Nakanura Hi karu USA 2767 | 0 - F
31 3 GM  Cheparinov |van BUL 2702 | 0 - F
32 5 GM CGodena M chel e I TA 2511 | 0 - F
33 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2511 | 0 - F
34 8 IM Collutiis Duilio | TA 2473 | 0 - F
35 15 |IM Mogranzini Roberto I TA 2509 | 0 - F
36 16 IM Borgo Gulio I TA 2378 | 0 - F
37 17 IM Fierro Baquero Marth ECU 2362 | 0 - F
38 18 IM Zinmna Aga I TA 2334 | 0 - F
39 23 FM Sbarra Marco I TA 2263 | 0 - F
40 24 FM Msiano Franco I TA 2251 | 0 - F
41 25 NC Bye I TA 2089 | 0 - F
42 26 M Prof uno Al berto I TA 2256 | 0 - F
43 27 NC Bye ITA 2189 | 0 - F
44 28 NC Bye I TA 2187 | 0 - F
45 29 M Capece Adolivio I TA 2046 | 0 - F
46 30 NC Bye I TA 2104 | 0 - F
47 31 NC Bye ITA 2034 | 0 - F
48 32 NC Bye I TA 1973 | 0 - F
49 33 GM Antoni ewski Rafal POL 2557 | 0 - F
50 36 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2393 | 0 - F
51 43 FM lotti Pierluigi I TA 2303 | 0 - F
52 44 M Lapenna Antoni o I TA 2219 | 0 - F
53 45 NC Bye I TA 2134 | 0 - F
54 46 CM Frigieri Fabrizio I TA 2125 | 0 - F
55 47 CM Vincenzi Marco I TA 2109 | 0 - F
56 48 NC Bye I TA 2118 | 0 - F
57 50 |IM Ronchetti N ccolo' I TA 2450 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 54 FM Tonba |van I TA 2254 | 0 - F
59 59 FM Lucaroni Massimlian I TA 2277 | 0 - F
60 60 NC Bye I TA 2299 | 0 - F
61 61 CM Parpinel Mrco ITA 2169 | 0 - F
62 63 GV Efinov |gor M\C 2426 | 0 - F
63 67 M Ganci Fabri zio I TA 2073 | 0 - F
64 68 CM Bifulco M chel I TA 2026 | 0 - F
65 69 CM D FEredita’ Guliano ITA 1974 | 0 - F
66 74 FM Saccone Fabio I TA 2318 | 0 - F
67 75 FM Esposito Luca I TA 2285 | 0 - F
68 76 1IN Cerrato Roberto ITA 1840 | 0 - F
69 80 FM Cherin Diego ITA 2250 | 0 - F
70 82 NC Bye I TA 2204 | 0 - F
71 87 M Ferro Mario | TA 2258 | 0 - F
72 88 M Ferrante Marco I TA 2213 | 0 - F
73 89 2N Inglese Goacchino G ITA 1666 | 0 - F
74 91 FM Ladron De Guevara Pi ESP 2334 | 0 - F
75 93 FM Corvi Marco I TA 2273 | 0 - F
76 95 NC Bye I TA 2260 | 0 - F
77 97 M Lantini Marco I TA 2120 | 0 - F
78 98 CM Pienabarca Nicola I TA 2115 | 0 - F
79 102 FM  Mcheli Carlo I TA 2297 | 0 - F
80 104 CM Bracaglia Carlo ITA 2125 | 0 - F
81 105 NC Bye I TA 2040 | 0 - F
82 106 NC Bye I TA 2038 | 0 - F
83 107 1IN Bonotto Gorgio ITA 1858 | 0 - F
84 108 IM @uido Flavio | TA 2421 | 0 - F
85 111 FM Mdlina Fabrizio ITA 2263 | 0 - F
86 113 M Manfredi Vincenzo I TA 2234 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo ITA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea I TA 2018 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 IM  Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2538 | 38 FM Sibilio Mario 1 ITA 2306 1 - O

2 41 FM Scal ci one M chel ange 1 ITA 2339 | 8 M Amat o Andr ea 1 ITA 2264 0 - 1

3 55 GM Marin Mhail 0.5 ROU 2552 | 11 GM Jones Gawain C B 1 ENG 2654 A%- A
4 56 |M Caprio Guido 1 ITA 2413 | 12 |IM Stella Andrea 0.5 ITA 2477 1 - 0

5 57 IM Marinelli Tullio 1 ITA 2373 | 14 IM D Amre Carlo 0.5 ITA 2488 0 - 1

6 19 GM David Al berto 0.5 ITA 2583 | 49 GM Rusev Krasimr 1 BUL 2532 1 - 0

7 21 IM Arlandi Ennio 0.5 ITA 2440 | 52 FM De Filonmeno Sinmone 1 ITA 2336 Apn- A
8 39 GM Erdos Viktor 0.5 HUN 2634 | 83 GM Palac M aden 1 CRO 2565 Als- A
9 40 GV Otega Lexy 1 ITA 2491 | 84 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2365 Aw- A
10 20 GM Brunello Sabino 1 ITA 2582 | 51 FM Codenotti Marco 0 ITA 2385 Ax%- A
11 74 FM Saccone Fabio 0 I TA 2318 | 66 FM Bove Al essandro 1 ITA 2358 A%- A
12 100 FM Schacher Gerd 1 ITA 2344 | 78 FM Lostuzzi Manlio 0 ITA 2416 0 - 1
13 109 FM Kreuzer Martin Prof. 0.5 GER 2340 | 90 GM Horvath Csaba 0.5 HUN 2515 Aws- A
14 6 GM Vocaturo Daniele 0 ITA 2511 | 35 |IM Bruno Fabio 0.5 ITA 2428 1 - 0

15 70 GM Diuric Stefan 0 SRB 2471 | 62 GM O szewski Mchal 0.5 POL 2533 0 - 1
16 71 |IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2420 | 63 GM Efinov Igor 0 MC 2426 As- A
17 73 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2344 | 64 |IM Contin Daniel 0 ITA 2366 0 - 1
18 99 IM Manca Federico 0 ITA 2398 | 77 GM Lenic Luka 0.5 SLO 2617 Aw- A
19 101 IM Rossi Carlo 0 ITA 2284 | 79 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2241 1 - 0
20 103 Sader M chael 0.5 AUT 2265 | 80 FM Cherin Diego 0 ITA 2250 1 - 0
21 115 CM Ml lero Mchele 0.5 ITA 2196 | 97 M Lantini Mrco 0 ITA 2120 A% - A
22 3 GM  Cheparinov |van 0 BUL 2702 | 33 GM Antoniewski Rafal 0 POL 2557 1 - 0O
23 5 GM CGodena M chel e 0 ITA 2511 | 34 IM Shytaj lart Luca 0 ITA 2469 Ax- A
24 59 FM Lucaroni MassinmilianO ITA 2277 | 15 |IM Mogranzini Roberto 0 ITA 2509 Aw- A
25 24 FM Msiano Franco 0 ITA 2251 | 54 FM Tonba Ivan 0 ITA 2254 AY- A
26 44 M Lapenna Antoni o 0 ITA 2219 | 87 M Ferro Mario 0 ITA 2258 1 - 0

27 110 FM De Santis Alessio 0 ITA 2292 | 92 FM Boscolo Federico 0 ITA 2310 A%- A
28 112 M Brun Dario 0 ITA 2239 | 94 M Della Corte Al essand O ITA 2261 Ap- A
29 13 GV Garcia Palernp Carlo 1 I TA 2460 | 0 - F
30 22 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2325 | 0 - F
31 4 GM Ceorgiev Kiril 0.5 BUL 2657 | 0 - F
32 9 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2464 | 0 - F
33 42 IM Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2282 | 0 - F
34 53 FM Costantini Roberto 0.5 ITA 2278 | 0 - F
35 58 FM Malloni Marcello 0.5 ITA 2351 | 0 - F
36 65 FM Bentivegna Francesco 0.5 |ITA 2293 | 0 - F
37 96 CM Stella Luca 0.5 ITA 2148 | 0 - F
38 1 GM Caruana Fabi ano 0 I TA 2772 | 0 - F
39 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2767 | 0 - F
40 8 IM Collutiis Duilio 0 | TA 2473 | 0 - F
41 10 IM Valsecchi Alessio 0 I TA 2429 | 0 - F
42 16 |IM Borgo Gulio 0 I TA 2378 | 0 - F
43 17 |IM Fierro Baquero Marth O ECU 2362 | 0 - F
44 18 IM Zimna Aga 0 I TA 2334 | 0 - F
45 23 FM Sbarra Marco 0 I TA 2263 | 0 - F
46 25 NC Bye 0 I TA 2089 | 0 - F
47 26 M Prof umo Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
48 27 NC Bye 0 I TA 2189 | 0 - F
49 28 NC Bye 0 | TA 2187 | 0 - F
50 29 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
51 30 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 - F
52 31 NC Bye 0 I TA 2034 | 0 - F
53 32 NC Bye 0 I TA 1973 | 0 - F
54 36 |IM Piscopo Pierluigi 0 I TA 2393 | 0 - F
55 37 FM Huneau Cyril 0 FRA 2312 | 0 - F
56 43 FM lotti Pierluigi 0 I TA 2303 | 0 - F
57 45 NC Bye 0 I TA 2134 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 46 CM Frigieri Fabrizio 0 | TA 2125 | 0 - [
59 47 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2109 | 0 - F
60 48 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
61 50 IM Ronchetti Niccolo' 0 I TA 2450 | 0 - F
62 60 NC Bye 0 I TA 2299 | 0 - F
63 61 CM Parpinel Marco 0 ITA 2169 | 0 - F
64 67 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2073 | 0 - F
65 68 CM Bifulco Mchel 0 I TA 2026 | 0 - F
66 69 CM D FEredita’ Guliano 0 I TA 1974 | 0 - F
67 72 FM Stronboli Carlo 0 I TA 2325 | 0 - F
68 75 FM Esposito Luca 0 ITA 2285 | 0 - F
69 76 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1840 | 0 - F
70 81 FM Mocchi Tullio 0 I TA 2248 | 0 - F
71 82 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
72 86 FM Ranondi no Renzo 0 I TA 2209 | 0 - F
73 88 M Ferrante Marco 0 ITA 2213 | 0 - F
74 89 2N Inglese G oacchino GO I TA 1666 | 0 - F
75 91 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2334 | 0 - F
76 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2273 | 0 - F
77 95 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
78 98 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2115 | 0 - F
79 102 FM  Mcheli Carlo 0 I TA 2297 | 0 - F
80 104 CM Bracaglia Carlo 0 ITA 2125 | 0 - F
81 105 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
82 106 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
83 107 1IN Bonotto Gorgio 0 ITA 1858 | 0 - F
84 108 IM @uido Flavio 0 | TA 2421 | 0 - F
85 111 FM Mdlina Fabrizio 0 ITA 2263 | 0 - F
86 113 M Manfredi Vincenzo 0 I TA 2234 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo 0 I TA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello 0 ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye 0 I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano 0 ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea 0 I TA 2018 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 85 M Amat o Andr ea 2 ITA 2264 | 7 IM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2538 0 - 1

2 52 FM De Filoneno Sinbne 1.5 ITA 2336 | 56 |IM Caprio Guido 2 ITA 2413 0 - 1

3 11 GV Jones Gawain C B 1.5 ENG 2654 | 19 GM David Al berto 1.5 ITA 2583 0 - 1

4 62 GM dszewski M chal 1.5 POL 2533 | 39 GM FErdos Viktor 1 HUN 2634 Aw- A
5 83 GM Palac M aden 1.5 CRO 2565 | 4 GM Georgiev Kiril 0.5 BUL 2657 Aw- A
6 12 IM Stella Andrea 0.5 ITA 2477 | 20 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2582 Ax- A

7 63 GM Efinmov |gor 0.5 MNC 2426 | 40 GV Otega Lexy 1.5 ITA 2491 1 - 0

8 97 M Lantini Marco 0.5 ITA 2120 | 103 Sader M chael 1.5 AUT 2265 1 - 0

9 84 FM Mazzilli Piero 1 ITA 2365 | 6 GM  Vocaturo Daniele 1 ITA 2511 0 - 1
10 13 GV Garcia Palernp Carlo 1 ITA 2460 | 21 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2440 1 - O

11 49 GM Rusev Krasimr 1 BUL 2532 | 55 GM Marin M hail 1 ROU 2552 Ap- A
12 77 GV Lenic Luka 1 SLO 2617 | 109 FM Kreuzer Martin Prof. 1 GER 2340 1 - 0
13 15 IM Mogranzini Roberto 0.5 ITA 2509 | 22 IM Qendro Llanbi 1 ALB 2325 1 - 0
14 34 |IM Shytaj lart Luca 0.5 ITA 2469 | 71 IM Laketic Gojko 1 SRB 2420 Ay - A
15 64 IM Contin Daniel 1 ITA 2366 | 42 |IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2282 0 - 1

16 78 FM Lostuzzi Manlio 1 ITA 2416 | 110 FM De Santis Al essio 0.5 ITA 2292 Aw- A
17 90 GM Horvath Csaba 1 HUN 2515 | 99 IM Manca Federico 0.5 ITA 2398 A- A
18 92 FM Boscol o Federico 0.5 ITA 2310 | 100 FM Schacher Gerd 1 ITA 2344 Av- A
19 96 CM Stella Luca 0. ITA 2148 | 101 IM Rossi Carlo 1 ITA 2284 Ap- A
20 38 FM Sibilio Mario 1 ITA 2306 | 75 FM Esposito Luca 0 ITA 2285 0 - 1
21 81 FM Mocchi Tullio 0 ITA 2248 | 115 CM Mllero Mchele 1 ITA 2196 As- A
22 53 FM Costantini Roberto 0.5 ITA 2278 | 58 FM Malloni Marcello 0.5 ITA 2351 Aw- A
23 35 IM Bruno Fabio 0.5 ITA 2428 | 72 FM Stronboli Carlo 0 ITA 2325 Ap- A
24 65 FM Bentivegna Francesco 0.5 ITA 2293 | 43 FM lotti Pierluigi 0 ITA 2303 Apn- A
25 54 FM Tonba lvan 0.5 ITA 2254 | 61 CM Parpinel Marco 0 ITA 2169 1 - 0

26 80 FM Cherin Diego 0 ITA 2250 | 112 M Brun Dari o 0.5 ITA 2239 Aw- A
27 86 FM Ranondino Renzo 0 ITA 2209 | 8 IM Collutiis Duilio 0 ITA 2473 Apn- A
28 33 GM Antoni ewski Rafal 0 POL 2557 | 70 GM Djuric Stefan 0 SRB 2471 Aw- A
29 14 IM D Amre Carlo 1.5 ITA 2488 | 0 - F
30 66 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2358 | 0 - F
31 3 GM  Cheparinov |van 1 BUL 2702 | 0 - F
32 41 FM Scal cione M chel ange 1 I TA 2339 | 0 - F
33 4 M Lapenna Antoni o 1 I TA 2219 | 0 - F
34 57 IM Marinelli Tullio 1 I TA 2373 | 0 - F
35 5 GM Godena M chel e 0.5 ITA 2511 | 0 - F
36 9 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2464 | 0 - F
37 24 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2251 | 0 - F
38 51 FM Codenotti Marco 0.5 ITA 2385 | 0 - F
39 59 FM Lucaroni Mssimlian 0.5 ITA 2277 | 0 - F
40 73 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2344 | 0 - F
41 74 FM Saccone Fabio 0.5 ITA 2318 | 0 - F
42 79 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2241 | 0 - F
43 94 M Della Corte Alessand 0.5 |TA 2261 | 0 - F
44 1 GM  Caruana Fabi ano 0 I TA 2772 | 0 - F
45 2 GM  Nakarmura Hi karu 0 USA 2767 | 0 - F
46 10 IM Val secchi Alessio 0 I TA 2429 | 0 - F
47 16 IM Borgo Gulio 0 I TA 2378 | 0 - F
48 17 IM Fierro Bagquero Marth O ECU 2362 | 0 - F
49 18 IM Zimna Aga 0 | TA 2334 | 0 - F
50 23 FM Sharra Marco 0 I TA 2263 | 0 - F
51 25 NC Bye 0 I TA 2089 | 0 - F
52 26 M Profuno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
53 27 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F
54 28 NC Bye 0 | TA 2187 | 0 - F
55 29 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
56 30 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 - F
57 31 NC Bye 0 I TA 2034 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 32 NC Bye 0 I TA 1973 | 0 - F
59 36 IM Piscopo Pierluigi 0 ITA 2393 | 0 - F
60 37 FM Hunmeau Cyril 0 FRA 2312 | 0 - F
61 45 NC Bye 0 I TA 2134 | 0 - F
62 46 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2125 | 0 - F
63 47 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2109 | 0 - F
64 48 NC Bye 0 ITA 2118 | 0 - F
65 50 IM Ronchetti Niccolo' 0 I TA 2450 | 0 - F
66 60 NC Bye 0 I TA 2299 | 0 - F
67 67 M Ganci Fabri zio 0 I TA 2073 | 0 - F
68 68 CM Bifulco M chel 0 I TA 2026 | 0 - F
69 69 CM D EFEredita Guliano O ITA 1974 | 0 - F
70 76 1N Cerrato Roberto 0 I TA 1840 | 0 - F
71 82 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
72 87 M Ferro Mario 0 I TA 2258 | 0 - F
73 88 M Ferrante Marco 0 ITA 2213 | 0 - F
74 89 2N Inglese G oacchino GO I TA 1666 | 0 - F
75 91 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2334 | 0 - F
76 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2273 | 0 - F
77 95 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
78 98 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2115 | 0 - F
79 102 FM  Mcheli Carlo 0 I TA 2297 | 0 - F
80 104 CM Bracaglia Carlo 0 ITA 2125 | 0 - F
81 105 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
82 106 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
83 107 1IN Bonotto Gorgio 0 ITA 1858 | 0 - F
84 108 IM @uido Flavio 0 | TA 2421 | 0 - F
85 111 FM Mdlina Fabrizio 0 ITA 2263 | 0 - F
86 113 M Manfredi Vincenzo 0 I TA 2234 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo 0 I TA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello 0 ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye 0 I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano 0 ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea 0 I TA 2018 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 IM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2538 | 15 |IM Mgranzini Roberto 1.5 ITA 2509 Aw- A
2 40 GM Otega Lexy 1.5 ITA 2491 | 56 IM Caprio Cuido 3 ITA 2413 Ap- A
3 19 GV David Alberto 2.5 ITA 2583 | 62 GM O szewski M chal 2 POL 2533 A%- A
4 6 GM  Vocaturo Daniele 2 ITA 2511 | 14 |IM D Amre Carlo 1.5 ITA 24838 1 - 0

5 20 GV Brunell o Sabino 2 ITA 2582 | 63 GV Efinov |gor 1.5 MNC 2426 1 - 0

6 83 GM Palac M aden 2 CRO 2565 | 49 GM Rusev Krasimr 1.5 BUL 2532 A%- A

7 77 GM Lenic Luka 2 SLO 2617 | 90 GM Horvath Csaba 1.5 HUN 2515 1 - O

8 5 GM CGodena M chel e 0.5 ITA 2511 | 13 GV CGarcia Palernp Carlo 2 ITA 2460 1 - O

9 39 GV Erdos Viktor 1.5 HUN 2634 | 55 GM Marin M hail 1.5 ROU 2552 1 - 0
10 71 IM Laketic Cojko 1.5 SRB 2420 | 100 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2344 Ap- A
11 3 GM  Cheparinov |van 1 BUL 2702 | 11 GM Jones Gawain C B 1.5 ENG 2654 0 - 1
12 78 FM Lostuzzi Manlio 1.5 ITA 2416 | 92 FM Boscol o Federico 1 ITA 2310 Ap- A
13 86 FM Ranondi no Renzo 0.5 ITA 2209 | 52 FM De Filomeno Sinrone 1.5 ITA 2336 0 - 1
14 73 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2344 | 101 IM Rossi Carlo 1.5 ITA 2284 Ax- A
15 23 FM Sbarra Marco 0 ITA 2263 | 66 FM Bove Al essandro 1.5 ITA 2358 A%- A
16 115 CM Mol lero Mchele 1.5 ITA 2196 | 37 FM Huneau Cyril 0 FRA 2312 Ap- A
17 21 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2440 | 65 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2293 Ap- A
18 109 FM Kreuzer Martin Prof. 1 GER 2340 | 34 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2469 Ax- A
19 110 FM De Santis Al essio 1 ITA 2292 | 35 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2428 Ap- A
20 44 M Lapenna Antonio 1 ITA 2219 | 58 FM Malloni Marcello 1 ITA 2351 0 -1

21 43 FM lotti Pierluigi 0.5 ITA 2303 | 57 IM Marinelli Tullio 1 ITA 2373 1 -0

22 84 FM Mazzilli Piero 1 ITA 2365 | 51 FM Codenotti Marco 0.5 ITA 2385 0 - 1
23 70 GM Duric Stefan 0.5 SRB 2471 | 99 |IM Manca Federico 1 ITA 2398 Apn- A
24 80 FM Cherin Diego 0.5 ITA 2250 | 96 CM Stella Luca 1 ITA 2148 1 - O
25 112 M Brun Dario 1 ITA 2239 | 36 |IM Piscopo Pierluigi 0 ITA 2393 0 - 1
26 87 M Ferro Mario 0 ITA 2258 | 53 FM Costantini Roberto 1 ITA 2278 0 - 1

27 75 FM Esposito Luca 1 ITA 2285 | 102 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2297 1- 0
28 79 FM De Eccher Stefano 0.5 ITA 2241 | 94 M Della Corte Alessand 0.5 |ITA 2261 1 - O
29 85 M Amat o Andr ea 2 I TA 2264 | 0 - F
30 42 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2282 | 0 - F
31 54 FM Tonba Ivan 1.5 ITA 2254 | 0 - F
32 97 M Lantini Marco 1.5 ITA 2120 | 0 - F
33 103 Sader M chael 1.5 AUT 2265 | 0 - F
34 4 GM Ceorgiev Kiril 1 BUL 2657 | 0 - F
35 12 IM Stella Andrea 1 I TA 2477 | 0 - F
36 22 IM Qendro LI anbi 1 ALB 2325 | 0 - F
37 38 FM Sibilio Mario 1 | TA 2306 | 0 - F
38 41 FM Scal cione M chel ange 1 I TA 2339 | 0 - F
39 64 IM Contin Daniel 1 I TA 2366 | 0 - F
40 8 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2473 | 0 - F
41 9 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2464 | 0 - F
42 24 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2251 | 0 - F
43 33 GM Antoni ewski Rafal 0.5 POL 2557 | 0 - F
44 59 FM Lucaroni Massimlian 0.5 |ITA 2277 | 0 - F
45 72 FM Stronboli Carlo 0.5 ITA 2325 | 0 - F
46 74 FM Saccone Fabio 0.5 ITA 2318 | 0 - F
47 81 FM Mocchi Tullio 0.5 ITA 2248 | 0 - F
48 1 GM  Caruana Fabi ano 0 I TA 2772 | 0 - F
49 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2767 | 0 - F
50 10 IM Valsecchi Alessio 0 I TA 2429 | 0 - F
51 16 IM Borgo Gulio 0 I TA 2378 | 0 - F
52 17 IM Fierro Bagquero Marth O ECU 2362 | 0 - F
53 18 IM Zimna dga 0 I TA 2334 | 0 - F
54 25 NC Bye 0 I TA 2089 | 0 - F
55 26 M Prof umo Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
56 27 NC Bye 0 I TA 2189 | 0 - F
57 28 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 29 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
59 30 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 - F
60 31 NC Bye 0 I TA 2034 | 0 - F
61 32 NC Bye 0 I TA 1973 | 0 - F
62 45 NC Bye 0 I TA 2134 | 0 - F
63 46 CM Frigieri Fabrizio 0 ITA 2125 | 0 - F
64 47 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2109 | 0 - F
65 48 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
66 50 IM Ronchetti Niccolo' 0 I TA 2450 | 0 - F
67 60 NC Bye 0 I TA 2299 | 0 - F
68 61 CM Parpinel Marco 0 ITA 2169 | 0 - F
69 67 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2073 | 0 - F
70 68 CM Bifulco Mchel 0 I TA 2026 | 0 - F
71 69 CM D FEredita’ Guliano 0 I TA 1974 | 0 - F
72 76 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1840 | 0 - F
73 82 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
74 88 M Ferrante Marco 0 I TA 2213 | 0 - F
75 89 2N Inglese Goacchino GO ITA 1666 | 0 - F
76 91 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2334 | 0 - F
77 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2273 | 0 - F
78 95 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
79 98 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2115 | 0 - F
80 104 CM Bracaglia Carlo 0 ITA 2125 | 0 - F
81 105 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
82 106 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
83 107 1IN Bonotto Gorgio 0 ITA 1858 | 0 - F
84 108 IM @uido Flavio 0 | TA 2421 | 0 - F
85 111 FM Mdlina Fabrizio 0 ITA 2263 | 0 - F
86 113 M Manfredi Vincenzo 0 I TA 2234 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo 0 I TA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello 0 ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye 0 I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano 0 ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea 0 I TA 2018 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 56 IM Caprio Quido 3.5 ITA 2413 | 79 FM De Eccher Stefano 1.5 ITA 2241 1 - 0

2 22 IM Qendro Llanbi 1 ALB 2325 | 7 IM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2538 0 - 1

3 20 GM Brunello Sabino 3 ITA 2582 | 5 GM  Godena M chel e 1.5 ITA 2511 Av%- A
4 21 IM Arlandi Ennio 1.5 ITA 2440 | 6 GM  Vocaturo Daniele 8 ITA 2511 Awp- A

5 55 GM Marin Mhail 1.5 ROU 2552 | 77 GM Lenic Luka 3 SLO 2617 Aw- A
6 19 GM David Alberto 3 ITA 2583 | 3 GM Cheparinov |lvan 1 BUL 2702 A%- A
7 11 GV Jones Gawain C B 2.5 ENG 2654 | 39 GV Erdos Viktor 2.5 HUN 2634 Ax- A
8 62 GM dszewski M chal 2.5 POL 2533 | 83 GV Palac Maden 2.5 CRO 2565 1 - 0

9 52 FM De Filomeno Simbne 2.5 ITA 2336 | 74 FM Saccone Fabio 0.5 ITA 2318 1 - 0
10 15 IM Mogranzini Roberto 2 ITA 2509 | 42 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2282 1 - 0

11 51 FM Codenotti Marco 1.5 ITA 2385 | 71 IM Laketic Cojko 2 SRB 2420 Ay - A
12 54 FM Tonba |van 1.5 ITA 2254 | 75 FM Esposito Luca 2 ITA 2285 Ap- A
13 58 FM Malloni Marcello 2 ITA 2351 | 80 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2250 1 -0
14 65 FM Bentivegna Francesco 1.5 |ITA 2293 | 8 M Amat o Andr ea 2 ITA 2264 0 - 1

15 100 FM Schacher Gerd 2 ITA 2344 | 110 FM De Santis Al essio 1.5 ITA 2292 Ap- A
16 12 IM Stella Andrea 1 ITA 2477 | 40 GV Otega Lexy 2 ITA 2491 0 - 1

17 49 GM Rusev Krasimr 2 BUL 2532 | 70 GM Djuric Stefan 1 SRB 2471 1 - 0
18 101 IM Rossi Carlo 2 ITA 2284 | 112 M Brun Dari o 1 ITA 2239 0 - 1

19 66 FM Bove Al essandro 2 ITA 2358 | 86 FM Ranondino Renzo 0.5 ITA 2209 1 - 0
20 102 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2297 | 115 CM Mllero Mchele 2 ITA 2196 0 - 1

21 92 FM Boscol o Federico 1.5 ITA 2310 | 35 |IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2428 Ap- A
22 99 IM Manca Federico 1.5 ITA 2398 | 109 FM Kreuzer Martin Prof. 1.5 GER 2340 1 - O

23 14 IM D Anore Carlo 1.5 ITA 2488 | 41 FM Scalcione Mchelange 1 ITA 2339 Ax- A
24 97 M Lantini Marco 1.5 ITA 2120 | 38 FM Sibilio Mario 1 ITA 2306 0 - 1
25 90 GV Horvath Csaba 1.5 HUN 2515 | 33 GM Antoniewski Rafal 0.5 POL 2557 Aw- A
26 96 CM Stella Luca 1 ITA 2148 | 36 |IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2393 0 - 1

27 64 |IM Contin Daniel 1 ITA 2366 | 84 FM WMazzilli Piero 1 ITA 2365 0 - 1
28 61 CM Parpinel Marco 0 ITA 2169 | 81 FM Mcchi Tullio 0.5 ITA 2248 0 - 1
29 13 GV Garcia Palernp Carlo 2 I TA 2460 | 0 - F
30 53 FM Costantini Roberto 2 I TA 2278 | 0 - F
31 78 FM Lostuzzi Manlio 2 I TA 2416 | 0 - F
32 34 IM Shytaj lart Luca 1.5 I TA 2469 | 0 - F
33 43 FM lotti Pierluigi 1.5 ITA 2303 | 0 - F
34 63 GM Efinov |gor 1.5 MC 2426 | 0 - F
35 103 Sader M chael 1.5 AUT 2265 | 0 - F
36 4 GM Ceorgiev Kiril 1 BUL 2657 | 0 - F
37 44 M Lapenna Antoni o 1 I TA 2219 | 0 - F
38 57 IM Marinelli Tullio 1 I TA 2373 | 0 - F
39 73 FM Stronboli Ettore 1 I TA 2344 | 0 - F
40 8 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2473 | 0 - F
41 9 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2464 | 0 - F
42 23 FM Sbarra Marco 0.5 ITA 2263 | 0 - F
43 24 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2251 | 0 - F
44 37 FM Huneau Cyril 0.5 FRA 2312 | 0 - F
45 59 FM Lucaroni Massimlian 0.5 |ITA 2277 | 0 - F
46 72 FM Stronboli Carlo 0.5 ITA 2325 | 0 - F
47 94 M Della Corte Alessand 0.5 |TA 2261 | 0 - F
48 1 GM  Caruana Fabi ano 0 I TA 2772 | 0 - F
49 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2767 | 0 - F
50 10 IM Valsecchi Alessio 0 I TA 2429 | 0 - F
51 16 IM Borgo Gulio 0 I TA 2378 | 0 - F
52 17 IM Fierro Bagquero Marth O ECU 2362 | 0 - F
53 18 IM Zinmna Aga 0 I TA 2334 | 0 - F
54 25 NC Bye 0 I TA 2089 | 0 - F
55 26 M Prof umo Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
56 27 NC Bye 0 I TA 2189 | 0 - F
57 28 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 29 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
59 30 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 - F
60 31 NC Bye 0 I TA 2034 | 0 - F
61 32 NC Bye 0 I TA 1973 | 0 - F
62 45 NC Bye 0 I TA 2134 | 0 - F
63 46 CM Frigieri Fabrizio 0 ITA 2125 | 0 - F
64 47 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2109 | 0 - F
65 48 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
66 50 IM Ronchetti Niccolo' 0 I TA 2450 | 0 - F
67 60 NC Bye 0 I TA 2299 | 0 - F
68 67 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2073 | 0 - F
69 68 CM Bifulco Mchel 0 I TA 2026 | 0 - F
70 69 CM D EFEredita’ Guliano 0 I TA 1974 | 0 - F
71 76 1N Cerrato Roberto 0 | TA 1840 | 0 - F
72 82 NC Bye 0 | TA 2204 | 0 - F
73 87 M Ferro Mario 0 I TA 2258 | 0 - F
74 88 M Ferrante Marco 0 I TA 2213 | 0 - F
75 89 2N Inglese Goacchino GO ITA 1666 | 0 - F
76 91 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2334 | 0 - F
77 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2273 | 0 - F
78 95 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
79 98 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2115 | 0 - F
80 104 CM Bracaglia Carlo 0 ITA 2125 | 0 - F
81 105 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
82 106 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
83 107 1IN Bonotto Gorgio 0 ITA 1858 | 0 - F
84 108 IM @uido Flavio 0 | TA 2421 | 0 - F
85 111 FM Mdlina Fabrizio 0 ITA 2263 | 0 - F
86 113 M Manfredi Vincenzo 0 I TA 2234 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo 0 I TA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello 0 ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye 0 I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano 0 ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea 0 I TA 2018 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 IM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 2538 | 52 FM De Filoneno Sinone 3.5 ITA 2336 Ak- A
2 56 |IM Caprio Guido 4.5 ITA 2413 | 63 GV Efinov |gor 1.5 MNC 2426 1 - 0

3 77 GM Lenic Luka 3.5 SLO 2617 | 11 GM Jones Gawain C B 3 ENG 2654 A - A
4 39 GM Erdos Viktor 3 HUN 2634 | 19 GV David Al berto 3.5 ITA 2583 Aw- A
5 40 GV Otega Lexy 3 ITA 2491 | 20 GV Brunello Sabino 3.5 ITA 2582 0 - 1

6 6 GM Vocaturo Daniele 3.5 ITA 2511 | 51 FM Codenotti Marco 2 ITA 2385 1 - 0

7 55 GM Marin Mhail 2 ROU 2552 | 62 GM Qszewski M chal 3.5 POL 2533 Aw- A
8 81 FM Mcchi Tullio 1.5 ITA 2248 | 15 |IM Mogranzini Roberto 3 ITA 2509 0 - 1

9 4 GM  GCeorgiev Kiril 1 BUL 2657 | 49 GM Rusev Krasimr 3 BUL 2532 1 - 0
10 59 FM Lucaroni Massimlian 0.5 |ITA 2277 | 66 FM Bove Al essandro 8 ITA 2358 A%- A
11 85 M Amat 0 Andr ea 3 ITA 2264 | 113 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2234 1 - 0

12 87 M Ferro Mario 0 ITA 2258 | 115 CM Mllero Mchele 3 ITA 2196 0 - 1

13 71 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2420 | 92 FM Boscol o Federico 2 ITA 2310 Ap- A
14 83 GV Palac M aden 2.5 CRO 2565 | 109 FM Kreuzer Martin Prof. 1.5 GER 2340 1 - O

15 33 GM Antoni ewski Rafal 1 POL 2557 | 99 IM Manca Federico 2.5 ITA 2398 1 - 0
16 84 FM Mazzilli Piero 2 ITA 2365 | 110 FM De Santis Al essio 2 ITA 2292 Ap- A
17 80 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2250 | 13 GM Garcia Palernp Carlo 2 ITA 2460 0 - 1
18 34 IM Shytaj lart Luca 1.5 ITA 2469 | 101 IM Rossi Carlo 2 ITA 2284 0 - 1

19 36 |IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2393 | 103 Sader M chael 1.5 AUT 2265 A%- A
20 70 GM Dyuric Stefan 1 SRB 2471 | 90 GM Horvath Csaba 2 HUN 2515 0 - 1
21 9 IM Bellini Fabio 0.5 ITA 2464 | 53 FM Costantini Roberto 2 ITA 2278 Ap- A
22 35 IM Bruno Fabio 2 ITA 2428 | 102 FM Mcheli Carlo 0 ITA 2297 1- 0

23 79 FM De Eccher Stefano 1.5 ITA 2241 | 12 IM Stella Andrea 1 ITA 2477 0 - 1
24 57 |M Marinelli Tullio 1 ITA 2373 | 65 FM Bentivegna Francesco 1.5 |TA 2293 Av- A
25 73 FM Stronboli Ettore 1 ITA 2344 | 97 M Lantini Marco 1.5 ITA 2120 1 - 0

26 41 FM Scal cione Mchelange 1.5 ITA 2339 | 23 FM Sbarra Mrco 0.5 ITA 2263 Aw- A
27 43 FM lotti Pierluigi 1.5 ITA 2303 | 24 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2251 Aw- A
28 72 FM Stronboli Carlo 0.5 ITA 2325 | 96 CM Stella Luca 1 ITA 2148 0 - 1
29 58 FM Malloni Marcello 3 I TA 2351 | 0 - F
30 75 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2285 | 0 - F
31 100 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2344 | 0 - F
32 5 GM CGodena M chel e 2 I TA 2511 | 0 - F
33 14 IM D Anore Carlo 2 | TA 2488 | 0 - F
34 21 IM Arlandi Ennio 2 I TA 2440 | 0 - F
35 38 FM Sibilio Mario 2 I TA 2306 | 0 - F
36 54 FM Tonba Ivan 2 | TA 2254 | 0 - F
37 78 FM Lostuzzi Manlio 2 I TA 2416 | 0 - F
38 112 M Brun Dario 2 I TA 2239 | 0 - F
39 3 GM  Cheparinov |van 1.5 BUL 2702 | 0 - F
40 42 IM Vezzosi Paol o 1.5 ITA 2282 | 0 - F
41 22 IM Qendro Ll anbi 1 ALB 2325 | 0 - F
42 44 M Lapenna Antoni o 1 I TA 2219 | 0 - F
43 64 IM Contin Daniel 1 I TA 2366 | 0 - F
44 8 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2473 | 0 - F
45 37 FM  Huneau Cyril 0.5 FRA 2312 | 0 - F
46 74 FM Saccone Fabio 0.5 ITA 2318 | 0 - F
47 86 FM Ranondi no Renzo 0.5 ITA 2209 | 0 - F
48 94 M Della Corte Alessand 0.5 |TA 2261 | 0 - F
49 1 GM  Caruana Fabi ano 0 I TA 2772 | 0 - F
50 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2767 | 0 - F
51 10 IM Valsecchi Alessio 0 I TA 2429 | 0 - F
52 16 IM Borgo Gulio 0 I TA 2378 | 0 - F
53 17 IM Fierro Baquero Marth O ECU 2362 | 0 - F
54 18 IM Zimna Aga 0 | TA 2334 | 0 - F
55 25 NC Bye 0 ITA 2089 | 0 - F
56 26 M Profuno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
57 27 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F

FSI - ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013 - Pag. 24/59



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 28 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
59 29 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
60 30 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 - F
61 31 NC Bye 0 I TA 2034 | 0 - F
62 32 NC Bye 0 ITA 1973 | 0 - F
63 45 NC Bye 0 I TA 2134 | 0 - F
64 46 CM Frigieri Fabrizio 0 ITA 2125 | 0 - F
65 47 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2109 | 0 - F
66 48 NC Bye 0 ITA 2118 | 0 - F
67 50 IM Ronchetti Niccolo' 0 | TA 2450 | 0 - F
68 60 NC Bye 0 I TA 2299 | 0 - F
69 61 CM Parpinel Mrco 0 ITA 2169 | 0 - F
70 67 M Ganci Fabri zio 0 I TA 2073 | 0 - F
71 68 CM Bifulco Mchel 0 I TA 2026 | 0 - F
72 69 CM D Eredita’ Guliano 0 ITA 1974 | 0 - F
73 76 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1840 | 0 - F
74 82 NC Bye 0 I TA 2204 | 0 - F
75 88 M Ferrante Marco 0 ITA 2213 | 0 - F
76 89 2N Inglese Goacchino GO ITA 1666 | 0 - F
77 91 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2334 | 0 - F
78 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2273 | 0 - F
79 95 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
80 98 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2115 | 0 - F
81 104 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
82 105 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
83 106 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
84 107 1IN Bonotto G orgio 0 | TA 1858 | 0 - F
85 108 IM @uido Flavio 0 I TA 2421 | 0 - F
86 111 FM Mdlina Fabrizio 0 I TA 2263 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo 0 I TA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello 0 ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye 0 I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano 0 ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea 0 I TA 2018 | 0 - F

FSI-ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013 - Pag. 25/59



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 GM Godena Mchele 2 ITA 2511 | 56 IM Caprio Guido 5.5 ITA 2413 Aw- A
2 20 GM Brunell o Sabi no 4.5 ITA 2582 | 35 IM Bruno Fabio 3 ITA 2428 A%- A
3 39 GM Erdos Viktor 3.5 HUN 2634 | 77 GM Lenic Luka 4 SLO 2617 1 - O

4 13 GV Garcia Palerno Carlo 3 ITA 2460 | 52 FM De Filoneno Sinone 4 ITA 2336 0 - 1

5 19 GM David Al berto 4 ITA 2583 | 33 GV Antoniewski Rafal 2 POL 2557 A% - A
6 96 CM Stella Luca 2 ITA 2148 | 8 M Amat o Andr ea 4 ITA 2264 Ap- A
7 115 CM Ml lero Mchele 4 ITA 2196 | 74 FM Saccone Fabio 0.5 ITA 2318 1 - 0

8 11 GV Jones Gawain C B 3.5 ENG 2654 | 49 GV Rusev Krasimr 3 BUL 2532 Aw- A
9 90 GM Horvath Csaba 3 HUN 2515 | 83 GM Palac M aden 3.5 CRO 2565 Aw- A
10 103 Sader M chael 2 AUT 2265 | 66 FM Bove Al essandro 3.5 ITA 2358 Aw- A
11 40 GV Otega Lexy 3 ITA 2491 | 78 FM Lostuzzi Manlio 2 ITA 2416 0 - 1

12 101 IM Rossi Carlo 3 ITA 2284 | 65 FM Bentivegna Francesco 2 ITA 2293 Aw- A
13 109 FM Kreuzer Martin Prof. 1.5 GER 2340 | 71 |IM Laketic Gojko 3 SRB 2420 Av- A
14 10 IM Val secchi Alessio 0 ITA 2429 | 58 FM Malloni Marcello 8 ITA 2351 A%- A
15 92 FM Boscol o Federico 2.5 ITA 2310 | 84 FM Mazzilli Piero 2.5 ITA 2365 Aw- A
16 4 GM  Ceorgiev Kiril 2 BUL 2657 | 55 GM Marin M hail 2.5 ROU 2552 Aws- A
17 21 IM Arlandi Ennio 2 ITA 2440 | 36 |M Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2393 Aw- A
18 99 IM Manca Federico 2.5 ITA 2398 | 63 GV Efinov Igor 1.5 MC 2426 Ax- A
19 100 FM Schacher Gerd 2.5 ITA 2344 | 64 |M Contin Daniel 1 ITA 2366 Apn- A
20 12 IM Stella Andrea 2 ITA 2477 | 51 FM Codenotti Marco 2 ITA 2385 0 - 1

21 14 IM D Amre Carlo 2 ITA 2488 | 54 FM Tonba |van 2 ITA 2254 1 - 0

22 41 FM Scal cione M chel ange 2 ITA 2339 | 80 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2250 1 - 0O

23 22 IM Qendro Llanbi 1 ALB 2325 | 38 FM Sibilio Mario 2 ITA 2306 Apn- A
24 112 M Brun Dario 2 ITA 2239 | 72 FM Stronboli Carlo 0.5 ITA 2325 Aw- A
25 113 M Manfredi Vincenzo 0 ITA 2234 | 73 FM Stronboli Ettore 2 ITA 2344 Ap- A
26 42 |IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2282 | 81 FM Mocchi Tullio 1.5 ITA 2248 Av- A
27 8 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2473 | 57 IM  Marinelli Tullio 1.5 ITA 2373 Ax- A
28 97 M Lantini Marco 1.5 ITA 2120 | 86 FM Ranpndino Renzo 0.5 ITA 2209 0 - 1
29 7 IM  Dvirnyy Danyyi l 5 I TA 2538 | 0 - F
30 6 GM Vocaturo Daniele 4.5 |ITA 2511 | 0 - F
31 15 IM Mogranzini Roberto 4 I TA 2509 | 0 - F
32 62 GM dszewski M chal 4 POL 2533 | 0 - F
33 53 FM Costantini Roberto 2.5 ITA 2278 | 0 - F
34 75 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2285 | 0 - F
35 110 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2292 | 0 - F
36 43 FM lotti Pierluigi 2 I TA 2303 | 0 - F
37 3 GM  Cheparinov |van 1.5 BUL 2702 | 0 - F
38 34 IM Shytaj lart Luca 1.5 ITA 2469 | 0 - F
39 79 FM De Eccher Stefano 1.5 ITA 2241 | 0 - F
40 9 IM Bellini Fabio 1 | TA 2464 | 0 - F
41 23 FM Sbarra Marco 1 I TA 2263 | 0 - F
42 24 FM Msiano Franco 1 I TA 2251 | 0 - F
43 44 M Lapenna Antoni o 1 I TA 2219 | 0 - F
44 59 FM Lucaroni Massimlian1 I TA 2277 | 0 - F
45 70 GV Duric Stefan 1 SRB 2471 | 0 - F
46 37 FM Hunmeau Cyril 0.5 FRA 2312 | 0 - F
47 94 M Della Corte Alessand 0.5 |TA 2261 | 0 - F
48 1 GM  Caruana Fabi ano 0 I TA 2772 | 0 - F
49 2 GM  Nakanura Hi karu 0 USA 2767 | 0 - F
50 16 IM Borgo Gulio 0 I TA 2378 | 0 - F
51 17 IM Fierro Baquero Marth O ECU 2362 | 0 - F
52 18 IM Zimna Oga 0 I TA 2334 | 0 - F
53 25 NC Bye 0 I TA 2089 | 0 - F
54 26 M Prof uno Al berto 0 I TA 2256 | 0 - F
55 27 NC Bye 0 ITA 2189 | 0 - F
56 28 NC Bye 0 I TA 2187 | 0 - F
57 29 M Capece Adolivio 0 I TA 2046 | 0 - F
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SC&PChIStlca ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' ' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 30 NC Bye 0 I TA 2104 | 0 - F
59 31 NC Bye 0 I TA 2034 | 0 - F
60 32 NC Bye 0 I TA 1973 | 0 - F
61 45 NC Bye 0 I TA 2134 | 0 - F
62 46 CM Frigieri Fabrizio 0 I TA 2125 | 0 - F
63 47 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2109 | 0 - F
64 48 NC Bye 0 I TA 2118 | 0 - F
65 50 IM Ronchetti Niccolo' 0 I TA 2450 | 0 - F
66 60 NC Bye 0 I TA 2299 | 0 - F
67 61 CM Parpinel Marco 0 ITA 2169 | 0 - F
68 67 M Ganci Fabrizio 0 ITA 2073 | 0 - F
69 68 CM Bifulco Mchel 0 I TA 2026 | 0 - F
70 69 CM D EFEredita’ Guliano 0 I TA 1974 | 0 - F
71 76 1N Cerrato Roberto 0 | TA 1840 | 0 - F
72 82 NC Bye 0 | TA 2204 | 0 - F
73 87 M Ferro Mario 0 I TA 2258 | 0 - F
74 88 M Ferrante Marco 0 I TA 2213 | 0 - F
75 89 2N Inglese Goacchino GO ITA 1666 | 0 - F
76 91 FM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2334 | 0 - F
77 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2273 | 0 - F
78 95 NC Bye 0 I TA 2260 | 0 - F
79 98 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2115 | 0 - F
80 102 FM Mcheli Carlo 0 I TA 2297 | 0 - F
81 104 CM Bracaglia Carlo 0 I TA 2125 | 0 - F
82 105 NC Bye 0 I TA 2040 | 0 - F
83 106 NC Bye 0 I TA 2038 | 0 - F
84 107 1IN Bonotto G orgio 0 | TA 1858 | 0 - F
85 108 IM @uido Flavio 0 I TA 2421 | 0 - F
86 111 FM Mdlina Fabrizio 0 I TA 2263 | 0 - F
87 114 M Pernigotti Carlo 0 I TA 2194 | 0 - F
88 116 FM Cirabisi Federico 0 I TA 2104 | 0 - F
89 117 CM Abd El Gawad Shaban 0 I TA 2066 | 0 - F
90 118 CM Cantoro Daniele 0 I TA 2105 | 0 - F
91 119 CM Astengo Marcello 0 ITA 2081 | 0 - F
92 120 NC Bye 0 I TA 2117 | 0 - F
93 121 1IN Boschi Massimliano 0 ITA 1963 | 0 - F
94 122 CM Carosso Andrea 0 I TA 2018 | 0 - F
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S G52 C S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013
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A El o FI DE: 2772 Perf: 0 Medi a:
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El o FI DE: 2767 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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M T T T T T T 7
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GM BUL El o FI DE: 2702 Perf: 2598 Media: 2598.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 33 GV Antoniewski Rafal POL 2557 145 0.69 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 11 GM  Jones Gawain C B ENG 2654 48 0.57 0 1 1
5 N 19 GV David Al berto | TA 2583 119 0.66 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.92 1 1

GM BUL El o FI DE: 2657 Perf: 2641 Media: 2545.50 WWe: -0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 GV dszewski Mchal POL 2533 124 0.67 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 83 GV Palac M aden CRO 2565 92 0.63 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 49 GM Rusev Krasimr BUL 2532 125 0.67 1 1 1
7 B 55 GV Marin Mhail ROU 2552 105 0.64 Ay 1 1
2.61 1 1
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GM | TA El o FI DE: 2511 Perf: 2576 Media: 2481.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B34 IM Shytaj lart Luca I TA 2469 42 0.56 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 13 GV Garcia Palernp Carlos | TA 2460 51 0.57 1 1 1
5 N 20 GM Brunello Sabino I TA 2582 -71 0.4 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 56 IM Caprio Guido I TA 2413 98 0.63 Ay 1 1
2.16 1 1

GM I TA El o FI DE: 2511 Perf: 2788 Media: 2421.20 WW: 1.39
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B3 |IM Bruno Fabio I TA 2428 83 0.61 1 1 1
3 N8 FM Mzzilli Piero I TA 2365 146 0.7 1 2 2
4 B 14 |IM D Anore Carlo | TA 2488 23 0.53 1 3 3
5 N 21 IM Arlandi Ennio I TA 2440 71 0.6 Ay 3 3
6 B 51 FM Codenotti Marco I TA 2385 126 0.67 1 4 4
7 0 0 F 4 4
3.11 4 4

IM ITA El o FI DE: 2538 Perf: 2624 Media: 2351.00 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N64 |IM Contin Daniel | TA 2366 172 0.73 1 1 1
2 B 38 FM Sibilio Mario I TA 2306 232 0.79 1 2 2
3 N8 M Amat o Andrea | TA 2264 274 0.83 1 3 3
4 B 15 |IM Mgranzini Roberto I TA 2509 29 0.54 Ay 3 3
5 N 22 IM  Qendro LI anbi ALB 2325 213 0.77 1 4 4
6 B 52 FM De Filomeno Sinone I TA 2336 202 0.76 Ay 4 4
7 0 0 F 4 4
4. 42 4 4

IM I TA El o FI DE: 2473 Perf: 2291 Media: 2291.00 WWe: -0.46
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 8 FM Ranondino Renzo I TA 2209 264 0.82 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 B 57 M Mrinelli Tullio I TA 2373 100 0.64 Ay 0 0
1.46 0 0
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IM ITA El o FI DE: 2464 Perf: 2286 Media: 2285.50 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 65 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 171 0.73 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 53 FM Costantini Roberto I TA 2278 186 0.74 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
1.47 0 0

IM I TA El o FI DE: 2429 Perf: 2162 Media: 2354.50 WWe: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 FM Bove Al essandro I TA 2358 71 0.6 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 B 58 FM Mlloni Mrcello I TA 2351 78 0.61 Ay 0 0
1.21 0 0
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Djuric Stefan
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Cheparinov |van

Erdos Vi ktor
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Rusev Krasimr

El o FI DE: 2477
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Laketic Goj ko
Capri o Guido

Brunel | o Sabi no

Otega Lexy

De Eccher Stefano
Codenotti Marco

W We:

Perf: 2635 Media: 2584. 43
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
SRB 2471 183 0.74 1 1
ROU 2552 102 0.64 Ay 1
I TA 2583 71 0.6 O 1
BUL 2702 -48 0.43 1 2
HUN 2634 20 0.53 Ay 2
SLO 2617 37 0.55 Ay 2
BUL 2532 122 0.67 Ay 2

4.16 2

Perf:
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SRB
I TA
I TA

I TA
I TA
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FIDE Ital
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Medi a: 2422. 00
Dif Exp
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N 80 FM Cherin Diego I TA 2250 210 0.77
B 52 FM De Filoneno Sinone I TA 2336 124 0.67

GM ITA El o FI DE: 2460 Perf: 2445 Media: 2372.40 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 FM Stronmboli Carlo I TA 2325 135 0.68 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 21 IM Arlandi Ennio I TA 2440 20 0.53 1 2 2
4 N5 GM Godena M chel e I TA 2511 -51 0.43 0 2 2
5 0 0O F 2 2
6 1 3 3
7 0 3 3
3 3

IM ITA El o FI DE: 2488 Perf: 2437 Media: 2364.20 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 FM Stronboli Ettore | TA 2344 144 0.69 Ay 0 0
2 N57 M Mrinelli Tullio | TA 2373 115 0.66 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2511 -23 0.47 0 1 1
5 B 41 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2339 149 0.7 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 54 FM Tonba |van | TA 2254 234 0.79 1 2 2
3.31 2 2

IM I TA El o FI DE: 2509 Perf: 2574 Media: 2334.00 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 59 FM Lucaroni Massimliano I TA 2277 232 0.79 Ay 0 0
3 B 22 IM Qendro Llanbi ALB 2325 184 0.74 1 1 1
4 N7 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2538 -29 0.46 Ay 1 1
5 B 42 IM  Vezzosi Paol o I TA 2282 227 0.79 1 2 2
6 N 81 FM Mcchi Tullio | TA 2248 261 0.82 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3.6 3 3
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N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica g PSS
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLA
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El o FI DE: 2362

Cat

None

El o FI DE: 2334

Cat

None

El o FI DE: 2583

22222229

None
Leni ¢ Luka

Rusev Krasimr
Jones Gawain C B

A szewski M

chal

Cheparinov |van

Erdos Vi ktor
Ant oni ewski

El o FI DE: 2582

Cat
FM
FM
I'M
GM
GM
GM
I'M

Raf al

None
Lostuzzi Manlio
Codenotti Marco

Stella Andrea
Ef i nov | gor
Godena M chel e

Otega Lexy
Bruno Fabi o

Perf: 0

Fed

FIDE Ital

Perf: 0

Fed

Perf: 2707 Media: 2604. 14
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
SLO 2617 -34 0.45 Ay 0
BUL 2532 51 0.57 1 1
ENG 2654 -71 0.4 1 2
POL 2533 50 0.57 Ay 2
BUL 2702 -1190.34 Ay 2
HUN 2634 -51 0.43 Ay 2
POL 2557 26 0.54 Ay 2

3.3 2

Perf: 2606 Media: 2447.71
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 2416 166 0.72 1 1
I TA 2385 197 0.75 Ay 1
I TA 2477 105 0.64 Ay 1
M\C 2426 156 0.71 1 2
ITA 2511 71 0.6 Ay 2
I TA 2491 91 0.62 1 3
I TA 2428 154 0.71 Ay 3

4.75 3

FIDE Ital

Medi a:
Dif Exp

Medi a:
Dif Exp

(1305015A)
NA - 27-04-2013 - 01-05-2013
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IM I TA El o FI DE: 2440 Perf: 2316 Media: 2372.33 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 FM De Eccher Stefano I TA 2241 199 0.76 Ay 0 0
2 B 52 FM De Filomeno Sinone I TA 2336 104 0.64 Ay 0 0
3 N 13 GV Garcia Palerno Carlos I TA 2460 -20 0.47 0 0 0
4 B 65 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 147 0.7 Ay 0 0
5 B 6 GM Vocaturo Daniele I TA 2511 -71 0.4 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 B 36 IM Piscopo Pierluigi I TA 2393 47 0.57 Ay 0 0
3.54 0 0

IM ALB  Elo FIDE 2325 Perf: 2314 Media: 2400.25 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8L FM Mecchi Tullio I TA 2248 77 0.61 1 1 1
2 0 0F1 1
3 N 15 [IM Mgranzini Roberto I TA 2509 -1840.26 0 1 1
4 0 0F1 1
5B 7 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2538 -2130.23 0 1 1
6 0 0F1 1
7 B3 FM Sibilio Mirio I TA 2306 19 0.53 Ay 1 1
1.63 1 1

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2349 Media: 2348.50 WWe: 0.23

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 B 66 FM Bove Al essandro ITA 2358 -95 0.37 AYy 0 0

5 0 0O FO 0

6 N 41 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2339 -76 0.4 Ay 0 0

7 0 0OFO 0
0.77 0 0

FM I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2279 Media: 2278.50 WW: 0.07
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 54 FM Tonba |van I TA 2254 -3 0.5 A 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N 43 FM lotti Pierluigi I TA 2303 -52 0.43 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
0.93 0 0
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(1305015A)
NA - 27-04-2013 - 01-05-2013

GVM POL El o FI DE: 2557 Perf: 2534 Media: 2533.80 W\We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N3 GM  Cheparinov |van BUL 2702 -1450.31 O 0 0
3 B 70 GM Duric Stefan SRB 2471 86 0.62 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 90 GM Horvath Csaba HUN 2515 42 0.56 Ay 0 0
6 B 99 IM Manca Federico I TA 2398 159 0.71 1 1 1
7 N 19 GV David Al berto | TA 2583 -26 0.46 Ay 1 1
2.66 1 1

IM ITA El o FI DE: 2469 Perf: 2275 Media: 2424.00 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 GM Pal ac M aden CRO 2565 -96 0.37 O 0 0
2 N5 GM Godena M chel e I TA 2511 -42 0.44 Ay 0 0
3 B 71 IM Laketic Gojko SRB 2420 49 0.57 Ay 0 0
4 N 109 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2340 129 0.67 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 B 101 IM Rossi Carlo I TA 2284 185 0.74 O 0 0
7 0 0 FO 0
2.79 0 0

IM I TA El o FI DE: 2428 Perf: 2384 Media: 2383.14 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM Mzzilli Piero I TA 2365 63 0.59 Ay 0 0
2 N6 GM  Vocaturo Daniele I TA 2511 -83 0.39 0 0 0
3 B 72 FM Stronboli Carlo I TA 2325 103 0.64 Ay 0 0
4 N 110 FM De Santis Alessio I TA 2292 136 0.68 Ay 0 0
5 N 92 FM Boscol o Federico I TA 2310 118 0.66 Ay 0 0
6 B 102 FM Mcheli Carlo | TA 2297 131 0.68 1 1 1
7 N 20 GM Brunello Sabino | TA 2582 -154 0.29 Ay 1 1
3.93 1 1

IM ITA El o FI DE: 2393 Perf: 2466 Media: 2273.00 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 112 M Brun Dario I TA 2239 154 0.71 1 1 1
5 N 96 CM Stella Luca | TA 2148 245 0.8 1 2 2
6 B 103 Sader M chael AUT 2265 128 0.67 Ay 2 2
7 N 21 IM Arlandi Ennio I TA 2440 -47 0.43 Ay 2 2
2.61 2 2
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FM FRA El o FI DE: 2312 Perf: 2037 Media: 2230.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 M Amat o Andr ea | TA 2264 48 0.57 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 115 CM Mllero Mchele I TA 2196 116 0.66 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.23 0 0

FM |ITA  Elo FIDE 2306 Perf: 2296 Media: 2295.40 WWe: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 FM Ranondino Renzo ITA 2209 97 0.63 1 1 1
2 N7 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2538 -2320.21 0 1 1
3 B 75 FM Esposito Luca I TA 2285 27 053 0 1 1
4 0 0F1 1
5 N 97 M Lantini Marco ITA 2120 186 0.74 1 2 2
6 0 0F2 2
7 N 22 IM Qendro Llanbi ALB 2325 219 0.47 Ay 2 2
2.58 2 2

GM  HUN El o FI DE: 2634 Perf: 2677 Media: 2574.14 WWe: 0.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 GV Horvath Csaba HUN 2515 119 0.66 Ay 0 0

2 B 8 GV Palac M aden CRO 2565 69 0.6 Ay 0 0

3 N 62 GV dszewski Mchal POL 2533 101 0.64 Ay 0 0

4 B55 GV Mrin Mhail ROU 2552 82 0.61 1 1 1

5 N 11 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -20 0.47 Ay 1 1

6 B 19 GV David Alberto I TA 2583 51 0.57 Ay 1 1

7 B 77 GV Lenic Luka SLO 2617 17 0.52 1 2 2
4,07 2 2

GM | TA El o FI DE: 2491 Perf: 2377 Media: 2427.00 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 FM Boscolo Federico I TA 2310 181 0.74 1 1 1
2 B 84 FM  Mazzilli Piero I TA 2365 126 0.67 Ay 1 1
3 N 63 GV Efinov Igor MNC 2426 65 0.59 O 1 1
4 B 5 |IM Caprio Guido I TA 2413 78 0.61 Ay 1 1
5 N 12 IM Stella Andrea I TA 2477 14 0.52 1 2 2
6 B 20 GM  Brunell o Sabino I TA 2582 -91 0.38 O 2 2
7 B 78 FM  Lostuzzi Manlio I TA 2416 75 0.6 0 2 2
4,11 2 2
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FM | TA El o FI DE: 2339 Perf: 2378 Media: 2305.20 WWe: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 94 M Della Corte Al essandro I TA 2261 78 0.61 1 1 1

2 B8 M Amat o Andr ea I TA 2264 75 0.6 0 1 1

3 0 0 F1 1

4 0 0 F1 1

5 N14 IM D Anore Carlo | TA 2488 -149 0.3 Ay 1 1

6 B 23 FM Sbarra Marco I TA 2263 76 0.6 Ay 1 1

7 B 80 FM Cherin Diego I TA 2250 89 0.62 1 2 2
2.73 2 2

IM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2318 Media: 2317.75 WW: 0.18
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM Stella Luca I TA 2148 134 0.68 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 64 IM Contin Daniel I TA 2366 -84 0.38 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 15 |IM Mgranzini Roberto I TA 2509 -2270.21 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 8 FM Mcchi Tullio I TA 2248 34 0.55 Ay 1 1
1.82 1 1

FM I TA El o FI DE: 2303 Perf: 2431 Media: 2305.67 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 65 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 10 0.51 Ay 0 0
4 B 57 IM Mrinelli Tullio I TA 2373 -70 0.4 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 24 FM Msiano Franco I TA 2251 52 0.57 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
1.48 1 1

M I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2305 Media: 2304.50 WWe: 0.23
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B8 M Ferro Mario I TA 2258 -39 0.45 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 58 FM Mlloni Mrcello I TA 2351 -1320.32 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0.77 1 1
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FM I TA El o FI DE: 2336 Perf: 2539 Media: 2380.29 WWw: 1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 IM Rossi Carlo | TA 2284 52 0.57 1 1
2 N21 IM Arlandi Ennio | TA 2440 -104 0.36 Ay 1 1
3 B56 IM Caprio Guido I TA 2413 -77 0.39 0 1 1
4 N 8 FM Ranopndi no Renzo I TA 2209 127 0.67 1 2 2
5 B 74 FM Saccone Fabio | TA 2318 18 0.53 1 3 3
6 N 7 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2538 -2020.24 Ay 3 3
7 N 13 GM Garcia Palerno Carlos I TA 2460 -124 0.33 1 4 4
3.09 4 4
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FM | TA El o FI DE: 2278 Perf: 2430 Media: 2334.50 WWe: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 Sader M chael AUT 2265 13 0.52 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 58 FM Mlloni Mrcello I TA 2351 -73 0.4 Ay 0 0
4 N 87 M Ferro Mario I TA 2258 20 0.53 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 N9 IM Bellini Fabio | TA 2464 -186 0.26 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
1.71 1 1

FM | TA El o FI DE: 2254 Perf: 2299 Media: 2298.25 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 24 FM M siano Franco I TA 2251 3 0.5 Ay 0 0

3 B 61 CM Parpinel Marco I TA 2169 85 0.62 1 1 1

4 0 0 F1 1

5 B 75 FM Esposito Luca | TA 2285 -31 0.46 Ay 1 1

6 0 0 F1 1

7 N14 |IM D Anore Carlo | TA 2488 -2340.21 0 1 1
1.79 1 1

GM RQU El o FI DE: 2552 Perf: 2517 Media: 2566.71 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2340 212 0.77 Ay 0 0
2 B 11 GV Jones Gawain C B ENG 2654 -1020.36 Ay 0 0
3 N49 GV Rusev Krasimr BUL 2532 20 0.53 Ay 0 0
4 N 39 GM FErdos Viktor HUN 2634 -82 0.39 0 0 0
5 B 77 GV Lenic Luka SLO 2617 -65 0.41 Ay 0 0
6 B 62 GV O szewski Mchal POL 2533 19 0.53 Ay 0 0
7 N 4 GM  Georgiev Kiril BUL 2657 -1050.36 Ay 0 0
3.35 0 0

IM ITA El o FI DE: 2413 Perf: 2706 Media: 2396.29 WW: 2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 110 FM De Santis Alessio I TA 2292 121 0.66 1 1 1
2 B 12 IM Stella Andrea I TA 2477 -64 0.41 1 2 2
3 N52 FM De Filoneno Sinone I TA 2336 77 0.61 1 3 3
4 N 40 GM Otega Lexy I TA 2491 -78 0.39 Ay 3 3
5 B 79 FM De Eccher Stefano I TA 2241 172 0.73 1 4 4
6 B 63 GV Efinpv |gor MC 2426 -13 0.48 1 5 5
7 N5 GM Godena M chel e I TA 2511 -98 0.37 Ay 5 5
3.65 5 5
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IM I TA El o FI DE: 2373 Perf: 2288 Media: 2359.20 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 112 M Brun Dario I TA 2239 134 0.68 1 1 1
2 B14 IM D Anore Carlo | TA 2488 -1150.34 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 43 FM lotti Pierluigi I TA 2303 70 0.6 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 65 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 80 0.61 Ay 1 1
7 N 8 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -100 0.36 Ay 1 1
2.59 1 1

FM | TA El o FI DE: 2351 Perf: 2424 WMedia: 2274.40 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 115 CM Ml lero Mchele I TA 2196 155 0.71 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 53 FM Costantini Roberto | TA 2278 73 0.6 Ay 0 0
4 N 44 M Lapenna Antoni o I TA 2219 132 0.68 1 1 1
5 B 80 FM Cherin Diego I TA 2250 101 0.64 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 10 |IM Valsecchi Alessio I TA 2429 -78 0.39 Ay 2 2
3.02 2 2

FM I TA El o FI DE: 2277 Perf: 2434 Media: 2433.50 WW: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 B 15 |IM Mgranzini Roberto I TA 2509 -2320.21 Ay 0 0

3 0 0O FO 0

4 0 0O FO 0

5 0 0O FO 0

6 B 66 FM Bove Al essandro | TA 2358 -81 0.39 Ay 0 0

7 0 0O FO 0
0.6 0 0
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CM ITA El o FI DE: 2169 Perf: 1451 Media: 2251.00 WWe: -0.77
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 54 FM Tonba Ivan I TA 2254 -85 0.38 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 8 FM Mcchi Tullio I TA 2248 -79 0.39 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.77 0 0

GM  POL El o FI DE: 2533 Perf: 2702 Media: 2577.00 WW: 1.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 GM  CGeorgiev Kiril BUL 2657 -124 0.33 Ay 0 0
2 N70 GM Djuric Stefan SRB 2471 62 0.59 1 1 1
3 B 39 GM Erdos Viktor HUN 2634 -1010.36 Ay 1 1
4 N19 GM David Al berto | TA 2583 -50 0.43 Ay 1 1
5 B 83 GM Palac M aden CRO 2565 -32 0.46 1 2 2
6 N55 GV Marin Mhail ROU 2552 -19 0.47 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
2.64 2 2

GM MC El o FI DE: 2426 Perf: 2389 Media: 2460.80 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N71 IM Laketic Gojko SRB 2420 6 0.51 Ay 0 0
3 B 40 GV Otega Lexy I TA 2491 -65 0.41 1 1 1
4 N 20 GM Brunello Sabino | TA 2582 -156 0.29 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 56 IM  Caprio Quido I TA 2413 13 0.52 0 1 1
7 N 99 IM Manca Federico I TA 2398 28 0.54 Av 1 1
2.27 1 1

IM ITA El o FI DE: 2366 Perf: 2226 Media: 2374.60 WWe: -0.95
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2538 -172 0.27 0 0 0
2 N 73 FM Stromboli Ettore I TA 2344 22 0.53 1 1 1
3 B 42 IM \Vezzosi Paolo | TA 2282 84 0.62 0 1 1
4 0 0 F 1 1
5 B 8 FM Mazzilli Piero I TA 2365 1 0.5 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 100 FM Schacher Gerd | TA 2344 22 0.53 Ay 1 1
2.45 1 1
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S G52 C S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

FM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 2298 Media: 2354.67 WW: 0

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B9 IM  Bellini Fabio I TA 2464 -1710.27 Ay 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 43 FM lotti Pierluigi I TA 2303 -10 0.49 Ay 0 0

4 N21 IM Arlandi Ennio | TA 2440 -1470.3 A 0 0

5 B8 M Amat o Andr ea I TA 2264 29 0.54 0 0 0

6 N57 M Mrinelli Tullio I TA 2373 -80 0.39 Ay 0O 0

7 N 101 IM Rossi Carlo I TA 2284 9 0.51 Ay 0 0
2.5 0 0

FM | TA El o FI DE: 2358 Perf: 2419 Media: 2293.50 WWe: 0.47

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 IM Val secchi Alessio I TA 2429 -71 0.4 1 1 1

2 N 74 FM  Saccone Fabio I TA 2318 40 0.56 Ay 1 1

3 0 0 F1 1

4 N 23 FM Sbarra Marco ITA 2263 95 0.63 Ay 1 1

5 B 86 FM Ranondi no Renzo I TA 2209 149 0.7 1 2 2

6 N 59 FM  Lucaroni Massinliano I TA 2277 81 0.61 Ay 2 2

7 N 103 Sader M chael AUT 2265 93 0.63 Ay 2 2
3.53 2 2

2
s

I TA El o FI DE: 2073 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
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Oooooooo
Oooooooo
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I TA El o FI DE: 2026 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica g PSS
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLA

(1305015A)
NA - 27-04-2013 - 01-05-2013

CM ITA El o FI DE: 1974 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

GM SRB El o FIDE: 2471 Perf: 2259 Media: 2531.50 WWe
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N11 GM Jones Gawain C B ENG 2654 -1830.26 0 0 0
2 B 62 GM O szewski M chal POL 2533 -62 0.41 O 0 0
3 N 33 GM Antoniewski Rafal POL 2557 -86 0.38 Ay 0 0
4 B 99 IM Mnca Federico I TA 2398 73 0.6 Ay 0 0
5 N 49 GM Rusev Krasinir BUL 2532 -61 0.42 0 0 0
6 B 90 GM Horvath Csaba HUN 2515 -44 0.44 0 0 0
7 0 0 FO 0
2.51 0 0

IM SRB El o FI DE: 2420 Perf: 2393 Media: 2393.00 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N12 IM Stella Andrea I TA 2477 -57 0.42 Ay 0 0
2 B 63 GM Efinov Igor MC 2426 -6 0.49 AY 0 0
3 N 34 M Shytaj lart Luca I TA 2469 -49 0.43 Ay 0 0
4 B 100 FM Schacher Gerd I TA 2344 76 0.6 Ay 0 0
5 N 51 FM Codenotti Marco I TA 2385 35 0.55 Ay 0 0
6 B 92 FM Boscol o Federico I TA 2310 110 0.65 Ay 0 0
7 N 109 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2340 80 0.61 Ay 0 0
3.75 0 0

FM I TA El o FI DE: 2325 Perf: 2126 Media: 2318.75 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GV Garcia Palernpo Carl os | TA 2460 -1350.32 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 35 IM Bruno Fabio I TA 2428 -1030.36 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 96 CM Stella Luca | TA 2148 177 0.73 O 0 0
7 N 112 M Brun Dario I TA 2239 86 0.62 Ay 0 0
2.03 0 0
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S G52 C S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

FM I TA El o FI DE: 2344 Perf: 2299 Media: 2298.40 WWe: -0.29
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 IM D Amwre Carlo I TA 2488 -1440.31 Ay 0 0
2 B 64 IM Contin Daniel I TA 2366 -22 0.47 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 101 IM Rossi Carlo I TA 2284 60 0.58 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 97 M Lantini Marco ITA 2120 224 0.78 1 1 1
7 N 113 M Manfredi Vincenzo I TA 2234 110 0.65 Ay 1 1
2.79 1 1

FM | TA El o FI DE: 2318 Perf: 2024 Media: 2296. 67 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 66 FM Bove Al essandro I TA 2358 -40 0.44 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 52 FM De Filomeno Sinmone | TA 2336 -18 0.47 O 0 0
6 0 0O FO 0
7 N 115 CM Mllero Mchele I TA 2196 122 0.67 O 0 0
1.58 0 0

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2559 Media: 2285.67 WWe: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N38 FM Sibilio Mario I TA 2306 -21 0.47 1 1 1
4 B 102 FM Mcheli Carlo I TA 2297 -12 0.48 1 2 2
5 N 54 FM Tonba |van | TA 2254 31 0.54 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.49 2 2

-
2

ITA Elo Italia: 1840 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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S G52 C S 2013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana l J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

GM SLO El o FI DE: 2617 Perf: 2576 Media: 2525.14 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 GV David Al berto | TA 2583 34 0.55 Ay 0 0
2 N 99 IM Manca Federico I TA 2398 219 0.78 Ay 0 0
3 B 109 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2340 277 0.83 1 1 1
4 B 90 GM Horvath Csaba HUN 2515 102 0.64 1 2 2
5 N55 GV Mrin Mhail ROU 2552 65 0.59 Ay 2 2
6 B 11 GV Jones Gawain C B ENG 2654 -37 0.45 Ay 2 2
7 N 39 GV Erdos Viktor HUN 2634 -17 0.48 0 2 2
4,32 2 2

FM | TA El o FI DE: 2416 Perf: 2476 Media: 2403.80 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 GM  Brunell o Sabi no | TA 2582 -166 0.28 O 0 0
2 N 100 FM Schacher Gerd I TA 2344 72 0.6 1 1 1
3 B 110 FM De Santis Alessio I TA 2292 124 0.67 Ay 1 1
4 B 92 FM Boscol o Federico I TA 2310 106 0.64 Ay 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F 1 1
7 N 40 GV Otega Lexy I TA 2491 -75 0.4 1 2 2
2.59 2 2

FM I TA El o FI DE: 2241 Perf: 2226 Media: 2375.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IM Arlandi Ennio I TA 2440 -199 0.24 Ay 0 0
2 N 101 IM Rossi Carlo I TA 2284 -43 0.44 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 94 M Dell a Corte Al essandro I TA 2261 -20 0.47 1 1 1
5 N 56 IM  Caprio Quido I TA 2413 -172 0.27 O 1 1
6 B 12 IM Stella Andrea I TA 2477 -236 0.2 0 1 1
7 0 0 F1 1
1.62 1 1

FM I TA El o FI DE: 2250 Perf: 2108 Media: 2300.33 WWw: -1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 103 Sader M chael AUT 2265 -15 0.48 0 0 0
3 B 112 M Brun Dario I TA 2239 1 0.52 Ay 0 0
4 B 9% CM Stella Luca I TA 2148 102 0.64 1 1 1
5 N 58 FM Malloni Marcello I TA 2351 -101 0.36 O 1 1
6 B 13 GV Garcia Palerno Carlos I TA 2460 -2100.23 0 1 1
7 N 41 FM Scal cione M chel angel o I TA 2339 -89 0.38 O 1 1
2.61 1 1
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Scacchistica g PSS
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLA

FM
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~No b wN e H
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10-05-2024
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g
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49
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Z2WZ20WZ22Z20

I TA
N
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6
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64
110
92

Z2m®Z2WLZ22Z20

El o FI DE: 2248

Cat
I'M

™M

™M

I M
M

Nome
Qendro LI anbi

Mol | ero M chel e
Par pi nel Marco

Mbgr anzi ni Roberto
Vezzosi Paol o

El o FI DE: 2204

Cat

None

El o FI DE: 2565

Cat

I'M
GV
GV
GV
GV
FM
GV

None

Shytaj lart Luca
Er dos Vi ktor
Georgiev Kiril
Rusev Krasimr

O szewski M chal
Kr euzer
Horvat h Csaba

El o FI DE: 2365

Cat
I'M
GM
GM
FM
I'M
FM
FM

Norme

Bruno Fabi o
Otega Lexy

Vocat uro Dani el e
Codenotti Marco
Conti n Dani el

De Santis Alessio
Boscol o Federico

Martin Prof. Dr.

Perf:

Fed
ALB

I TA

I TA

I TA
I TA

FIDE I tal
2325

2196

2169

2509
2282

Perf: 0

Fed

Perf:

Fed
I TA
HUN
BUL
BUL
POL
CER
HUN

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital

2576
FIDE Ita
2469
2634
2657
2532
2533
2340
2515

2348
FIDE Ita
2428
2491
2511
2385
2366
2292
2310

2225

(1305015A)
NA - 27-04-2013 - 01-05-2013

Medi a: 2296. 20

Dif Exp
-77 0.39 O
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79 0.61
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3.84 2
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Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

M | TA El o FI DE: 2264 Perf: 2504 Media: 2310.67 WWe: 1.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 FM Huneau Cyril FRA 2312 -48 0.43 1 1 1
2 N 41 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2339 -75 0.4 1 2 2
3 B7 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2538 -2740.17 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 65 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -29 0.46 1 3 3
6 B 113 M Manfredi Vincenzo I TA 2234 30 0.54 1 4 4
7 N9 CM Stella Luca | TA 2148 116 0.66 Ay 4 4
2.66 4 4

FM | TA El o FI DE: 2209 Perf: 2170 Media: 2318.60 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 FM Sibilio Mario | TA 2306 -97 0.37 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 8 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -2640.18 Ay 0 0
4 B 52 FM De Filoneno Sinobne | TA 2336 -127 0.33 0 0 0
5 N 66 FM Bove Al essandro I TA 2358 -149 0.3 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 N97 M Lantini Marco I TA 2120 89 0.62 1 1 1
1.8 1 1

M | TA El o FI DE: 2258 Perf: 1431 Media: 2231.00 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N4 M Lapenna Antoni o I TA 2219 39 0.55 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 53 FM Costantini Roberto I TA 2278 -20 0.47 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 115 CM Mllero Mchele I TA 2196 62 0.59 0 0 0
7 0 0 FO 0
1.61 0 0

2
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I TA El o FI DE: 2213 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica g PSS
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLA
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El o FI DE: 1666

Cat

None

El o FI DE: 2515

=229

22289

None
Erdos Vi ktor

Kreuzer Martin Prof.
Manca Federico

Leni ¢ Luka
Ant oni ewski
Djuric Stefan
Pal ac M aden

El o FI DE: 2334

Cat

None

El o FI DE: 2310

Cat
GM
FM
FM
FM
I'M
I'M
FM

None
Otega Lexy

De Santis Alessio

Schacher Gerd
Lostuzzi
Bruno Fabi o

Laketic Goj ko
Mazzilli

Raf al

Manl i o

Piero

Perf: 0

Fed

Perf:

Fed
HUN

. GER

I TA
SLO
PCOL

FIDE Ital

FIDE Ital
2634
2340
2398
2617
2557
2471
2565

Perf: 0

Fed

Perf: 2344 Media: 2393.71

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 2491 -1810.26 0 0
I TA 2292 18 0.53 Ay 0
I TA 2344 -34 0.45 Ay 0
I TA 2416 -106 0.36 Ay 0
I TA 2428 -1180.34 Ay 0
SRB 2420 -1100.35 Ay 0
I TA 2365 -55 0.42 Ay 0

2.71 0

FIDE Ital

2512

Medi a:

Dif Exp

(1305015A)
NA - 27-04-2013 - 01-05-2013

OO OO oO0OoOoox
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Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

FM I TA El o FI DE: 2273 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

M | TA El o FI DE: 2261 Perf: 2000 Media: 2273.00 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2339 -78 0.39 0 0 0
2 N 112 M Brun Dario I TA 2239 22 0.53 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N79 FM De Eccher Stefano I TA 2241 20 0.53 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.45 0 0

2
s

I TA El o FI DE: 2260 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
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m
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M T T T T T T 7
O O O O oo oo
O O O O oo oo

CcM I TA El o FI DE: 2148 Perf: 2243 Media: 2299.67 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 IM Vezzosi Paolo I TA 2282 -1340.32 A 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 101 IM Rossi Carlo | TA 2284 -136 0.32 Ay 0 0
4 N 80 FM Cherin Diego I TA 2250 -102 0.36 0 0 0
5 B 36 IM Piscopo Pierluigi I TA 2393 -2450.2 O 0 0
6 N 72 FM Stromboli Carlo I TA 2325 -177 0.27 1 1 1
7 B 85 M Amat o Andr ea I TA 2264 -116 0.34 Ay 1 1
1.81 1 1
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Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

M | TA El o FI DE: 2120 Perf: 2115 Media: 2264.00 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 115 CM Mllero Mchele I TA 2196 -76 0.4 Ay 0 0
3 B 103 Sader M chael AUT 2265 -1450.31 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 38 FM Sibilio Mario I TA 2306 -186 0.26 O 1 1
6 N 73 FM Stronboli Ettore I TA 2344 -2240.22 0 1 1
7 B 86 FM Ranondi no Renzo I TA 2209 -89 0.38 0 1 1
1.57 1 1

g
s

I TA El o FI DE: 2115 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
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m
3

\IO‘JU'I-waHﬂg
O O O O O o o
OO OO oO0OoOoox
M T T T T T T 7
O OO OO0 o oo
O OO O oo oo

IM I TA El o FI DE: 2398 Perf: 2444 Media: 2494.00 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 GV Rusev Krasimr BUL 2532 -1340.32 0 0 0
2 B 77 GM Lenic Luka SLO 2617 -219 0.22 Ay 0 0
3 N 90 GM Horvath Csaba HUN 2515 -1170.34 Ay 0 0
4 N70 GM Duric Stefan SRB 2471 -73 0.4 Ay 0 0
5 B 109 FM Kreuzer Martin Prof. Dr. GER 2340 58 0.58 1 1 1
6 N 33 GV Antoniewski Rafal POL 2557 -1590.29 0 1 1
7 B 63 GV Efinov Igor MNC 2426 -28 0.46 Ay 1 1
2.61 1 1

FM I TA El o FI DE: 2344 Perf: 2365 Media: 2364.83 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 FM Codenotti Marco I TA 2385 -41 0.44 1 1 1
2 B 78 FM Lostuzzi Manlio I TA 2416 -72 0.4 0 1 1
3 N 92 FM Boscolo Federico I TA 2310 34 0.55 Ay 1 1
4 N 71 IM Laketic Gojko SRB 2420 -76 0.4 Ay 1 1
5 B 110 FM De Santis Alessio I TA 2292 52 0.57 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 64 IM  Contin Daniel I TA 2366 -22 0.47 Ay 1 1
2.83 1 1
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IM ITA El o FI DE: 2284 Perf: 2296 Media: 2295.71 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 FM De Filoneno Sinone I TA 2336 -52 0.43 0 0 0
2 B 79 FM De Eccher Stefano I TA 2241 43 0.56 1 1 1
3 N9% OCM Stella Luca | TA 2148 136 0.68 Ay 1 1
4 N73 FM Stronboli Ettore I TA 2344 -60 0.42 Ay 1 1
5B 112 M Brun Dario I TA 2239 45 0.56 O 1 1
6 N 34 |IM Shytaj lart Luca I TA 2469 -1850.26 1 2 2
7 B 65 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -9 0.49 Ay 2 2
3.4 2 2

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 1503 Media: 2303.00 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N75 FM Esposito Luca | TA 2285 12 0.52 0 0 0
5 B 115 CM Mllero Mchele I TA 2196 101 0.64 O 0 0
6 N 35 |IM Bruno Fabio I TA 2428 -1310.32 O 0 0
7 0 0 FO 0
1.48 0 0

AUT El o FI DE: 2265 Perf: 2280 Media: 2279.80 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 FM Costantini Roberto I TA 2278 -13 0.48 Ay 0 0
2 B 8 FM Cherin D ego I TA 2250 15 0.52 1 1 1
3 N97 M Lantini Marco I TA 2120 145 0.69 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 N 36 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2393 -128 0.33 Ay 1 1
7 B 66 FM Bove Al essandro | TA 2358 -93 0.37 Ay 1 1
2.39 1 1

2
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I TA El o FI DE: 2125 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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FM GER El o FI DE: 2340 Perf: 2348 Media: 2505.14 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B55 GM Mrin Mhail ROU 2552 -2120.23 Ay 0 0
2 B 90 GM Horvath Csaba HUN 2515 -1750.27 Ay 0 0
3 N 77 GV Lenic Luka SLO 2617 -2770.17 0 0 0
4 B 34 |IM Shytaj lart Luca I TA 2469 -129 0.33 Ay 0 0
5 N 99 IM Mnca Federico I TA 2398 -58 0.42 0 0 0
6 N 83 GM Palac M aden CRO 2565 -2250.22 0 0 0
7 B 71 IM Laketic Gojko SRB 2420 -80 0.39 Av 0 0
2.03 0 0

FM | TA El o FI DE: 2292 Perf: 2323 Media: 2379.33 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 IM Caprio Guido | TA 2413 -1210.34 0 0 0
2 B 92 FM Boscol o Federico I TA 2310 -18 0.47 Ay 0 0
3 N 78 FM Lostuzzi Manlio I TA 2416 -1240.33 Ay 0 0
4 B 35 |IM Bruno Fabio | TA 2428 -136 0.32 Ay 0 0
5 N 100 FM Schacher Gerd | TA 2344 -52 0.43 Ay 0 0
6 N84 FM Mzzilli Piero I TA 2365 -73 0.4 Ay 0 0
7 0 0O FO 0
2.29 0 0

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

M I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2258 Media: 2314.33 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B57 IM Mirinelli Tullio I TA 2373 -1340.32 0 0 0
2 B 94 M Della Corte Al essandro I TA 2261 -22 0.47 Ay 0 0
3 N8 FM Cherin D ego I TA 2250 -11 0.48 Ay 0 0
4 B 3 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2393 -154 0.29 0 0 0
5 N 101 IM Rossi Carlo | TA 2284 -45 0.44 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 72 FM Stronboli Carlo I TA 2325 -86 0.38 Ay 1 1
2.38 1 1
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M I TA El o FI DE: 2234 Perf: 2111 Media: 2304.00 WWe: -0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N8 M Amat o Andr ea I TA 2264 -30 0.46 O 0 0
7 B 73 FM Stronboli Ettore | TA 2344 -1100.35 Ay 0 0
0.81 0 0
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™M I TA El o FI DE: 2196 Perf: 2430 Media: 2272.00 WW: 2.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 FM Mlloni Mrcello I TA 2351 -1550.29 Ay 0 0
2 B 97 M Lantini Marco ITA 2120 76 0.6 Ay 0 0
3 N8 FM Mcchi Tullio I TA 2248 -52 0.43 Ay 0 0
4 B 37 FM Huneau Cyril FRA 2312 -116 0.34 Ay 0 0
5 N 102 FM Mcheli Carlo I TA 2297 -101 0.36 1 1 1
6 N8 M Ferro Mario I TA 2258 -62 0.41 1 2 2
7 B 74 FM Saccone Fabio I TA 2318 -122 0.33 1 3 3
2.76 3 3
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STl VIR v I 7> (S 5013 SERIE MASTER (1305015A)
Italiana ' J' CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013

IN ITA El o FI DE: 1963 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0
CM ITA El o FI DE: 2018 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
115 C™ Mol l ero M chel e ITA 7 7 5 3.5

FSI-ZZ - CIS 2013 SERIE MASTER (1305015A) - CASTIONE DELLA PRESOLANA - 27-04-2013 - 01-05-2013 - Pag. 59/59



